T.C.
NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
SOSYAL BiLiIMLER ENSTIiTUSU

AVRASYA ARASTIRMALARI ANA BiLiM DALI

MECMU'A-i ES'AR (06 Mil Yz A 2516)

INCELEME METIN TIPKIBASIM

YUKSEK LiSANS TEZi

Hazirlayan

Nebahat ERDEM

Nigde

Agustos, 2017






T.C.
NiGDE OMER HALISDEMIR UNIVERSITESI
SOSYAL BiLiIMLER ENSTIiTUSU

AVRASYA ARASTIRMALARI ANA BiLiM DALI

MECMU‘A-i ES‘AR (06 Mil Yz A 2516)

INCELEME TIPKI BASIM

YUKSEK LiSANS TEZi

Hazirlayan

Nebahat ERDEM

Danisman

Prof. Dr. Ziya AVSAR

Nigde

Agustos, 2017






ull  Enstiti Yonetim  Kurth'nun e
... sayih karari ile onaylannusur.




ONSOZ

Yazildiklar1 donemde ¢ok ilgi gérmiis siirleri ihtiva eden siir mecmi alari,
donemin edebi ve estetik egilimini yansitmasi agisindan son derece Onemli
kaynaklardir. Mecmii*a-i Es‘ar (06 Mil Yz A 2516) adli mecmua bir siir mecmuasi
olmasina ilaveten fal ve biiyiileri de ihtiva etmektedir. Bu mecmi‘alar, bilinmeyen
siirlerinve bilinen fakat adi unutulmaya yiiz tutan sairlerin isimlerini yeniden bilim
aleminin hizmetine sunmasi agisindan da oldukga titiz olarak irdelenmesi gereken

eserlerdir.

Bu caligmada Milli Kiitiiphane'de “06 Mil Yz A 2516” numarada kayith
“Mecmii‘a-i Es‘ar” isimli siir mecmd‘asinin tanitimi ve metin nesri yapilmistir.
Mecmit‘a 38 varaktan olugsmaktadir. Metnin incelemesi ve nesri yapilirken
mecmi‘adaki orijinal sayfa numaralarina sadik kalinmis ve karisikliga sebebiyet

vermemek i¢in yeniden numaralandirma yapilmamaistir.

Calismamiz giris ve i ana boliimden olusmaktadir. Giris boliimiinde
mecmularla ilgili genel bir bilgi verilmistir. Birinci boliimde mecmi‘anin tanitimi, siir
ve sair sayist ile tertip sekline dair bilgiler verilmistir. Ikinci boliimde ise siirlerin aruz
kaliplarina dair istatistiksel bilgileri verilmistir. Ugiincii boliimde ise metnin imlasina

dair agiklamalarla beraber transkripsiyonlu metin yer almaktadir.

Bu calisma vesilesiyle bir yiiksek lisans Ogrencisinden neleri dgrenmesi
bekleniyorsa onlar1 6grenmeye gayret ettik. Siirleri vezne gore okumayi, aksayan
yerleri diizeltmeyi, miistensihin yaptig1 kelime hatalarin1 fark etmeyi, eski harflerle
yazilmis el yazis1 bir metni daha diizgiin ve anlasilir okumay1 danisman hocamin da

yardimlariyla bir kazanima doniistiirdiik.

Calismamizin  her asamasinda destek ve yoOnlendirmelerini bizden
esirgemeyen, fikirleriyle yol gosteren danisman hocam Prof. Dr. Ziya AVSAR'a, bazi
miskilatlarin giderilmesinde yardimci olan Prof. Dr. Bekir CINAR'a tesekkiirlerimi
sunarim. Calismayt yaparken son olarak metnin kontrolii esnasinda yardimini
gordiigiim arkadasim Meder SALIEV e, bu sikint1 ve stresi benimle birlikte yasayan

babam ve kardeslerime de tesekkiirii bir gérev bilirim.

Nebahat ERDEM
Nigde 2017

i



OZET

_ YUKSEK LiSANS TEZI
MECMU‘A-I ES‘AR (06 Mil Yz A 2516) INCELEME TIPKIBASIM

ERDEM, Nebahat

Avrasya Arastirmalar Tiirk Dili ve Edebiyati Ana Bilim Dah
Tez Danismani: Prof. Dr. Ziya AVSAR
Agustos 2017, 93 Sayfa

Bu c¢alismada Milli Kiitiiphane' de “06 Mil Yz A 2516” numarada kayith
“Mecmii‘a-i Es“ar” adli siir mecmii‘asinin incelemesi ve metin kismi tipkibasimai ile
birlikte ortaya konulmustur. Ilk olarak mecmfialar hakkinda genel bir bilgi verildikten
sonra s0z konusu mecmi‘amizin tanittimi yapilmistir. Ardindan inceleme kismina
gecilmis ve mecmii‘ada yer alan siirlerin nazim sekilleri, aruz kaliplar1 incelenmistir.
Imkanlar el verdigince daha dnce iizerine ¢alisma yapilmis olan divanlara bakilmis ve

gerekli karsilastirmalar yapilmigtir.

Anahtar Sozciikler: Klasik Tiirk Edebiyati, Siir Mecmi‘alari, 06 Mil Yz A
2516

111



ABSTRACT

MASTER'S THESIS
COLLECTION OF POEMS (06 MiL YZ 2516) EXAMINATION AND
FACSIMILE

ERDEM, Nebahat

Eurasian Studies Department of Turkish Language And Literature
Thesis Supervisor: Prof. Dr. Ziya Avsar
August 2017, 93 Pages

In this study, the analyzing of poem collection called “Mecmii‘a-i Es‘ar”
which is recorded in the National Library with “06 Mil Yz A 2516” number and
facsimile has been suggested together with its text parts. After revealing general
information about collections firstly, our aforementioned collection has been
introduced. Afterwards, the analyzing has been made and the odes, prosody forms of
the poems taking place in the collection have been studied. Within the bounds of the
possibility, the divans which have been studied before refereed and the necessary

comparisons are made.

Keywords: Clasical Turkish Literature, Collections of poem, 06 Mil Yz A
2516.

v



ICINDEKILER

ONSOZ..c.evereerensensensessessesssssssssssssassessessassssssssssssssssssssssassessssssssssssssssssssssssassassassssssssses i
OZET ...oovvvriiinnnrnniicsssansicsssssssesssssssssssssasssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssns iii
ABSTRACT cuuuciiiiiinniicinsnnicsssssnsicsssssssessssssssssssssssssssssasssssssssssssssssssssssssassssssssssssssssassass iv
ICINDEKILER ....uueeeerrrrnnrsssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssesssssesssssssasssess iv
GIRIS ceeeeeeeeeeeeneneenenenesesesesesesesesssssesesssssssssesssssssssesssssssssssssssssssesssssssssssssssssssssssns 1
ESKi TURK EDEBIYATINDA MECMU‘ANIN TANIMI VE TASNIFi.................. 1
1.1 Mecmii "ANin TANIML.............cccooeeeeiiiieeeeiie e e 1

1.2. Mecmid ‘alarin TASTILT .........cccoovvuieeiiii et 2

L BOLUM ..o cuereerenecnensensensessessessessessassssssssssassessessessessassessessssssssssassassessassassassssssssses 7
06 MiL YZ 2516 NUMARALI MECMU‘A-i ES‘'AR UZERINE TESPiTLER....7
GENEL BILGILOT ...t e 7
Mecmii‘a-1 ESar'in Tanitimi............ccoooiiiiiiiiiiiiiiiec e 7
Mecmii‘ada Yer Alan Siir ve Sairlerin Degerlendirilmesi ...........cccceeeeuveennneen. 7

IL BOLUM .ccuiuenreerensensensenssessensensssssesssssenssssssssessesssssssssassssssssssssessesssssssssassssssssssssanss 9
MECMU*ANIN SEKIL VE MUHTEVA HUSUSIYETLERI ......cocooivoiiieieein. 9
Mecmii ‘ada Yer Alan Siivler...............ccc.oooveveiiiiiiieieeeieeeeecie e 9
Mecmii‘ada Yer Alan Sairlerin Vezin Tercihleri...........cocooeiiiiiiiiiiiiiiieeee. 13
Mecmii‘ada Kullanilan Aruz Kaliplari...................ccocovevieiiiiiiiiiieiieeieeeen 13

IIL BOLUMuuccuieririnensensnssensensenssssessensessssssessessasssssssssessasssssssssesssssssassssesssssssssssss 14
METIN L.ttt 14
TRANSKRIPSIYON SISTEMI VE METINLE ILGILI ACIKLAMALAR .............. 14
TRANSRIPSIYON SISTEMI .cc.cuvuiuinrnrennensenennessensensenssssessensessssssssssnsesssssssssasses 15
3. MECMU A-T ESTARTIN METNI ..., 16
KAYNAKCA ..rriiininnniinnssnnticsssssssessssssssssssssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssss 69
TIPKIBASIM cucuuuiiiiiinniiinisnniicssssnicssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssse 74
OZGECMIS.c..cuovrenreenensesensenssnsessessesssssssssssssnssssssssssssnsassssssssssssssssssssassssasssssssssssss 93



GIRIS

ESKi TURK EDEBiYATINDA MECMU‘ANIN TANIMI VE TASNIFi

1.1. Mecm@*amn Tanim'

Divan siirinin en 6nemli kaynaklarindan biri olan mecmianin farkli sekillerde
tanim ve tasnifi yapilmistir. Arapg¢a cem' kdkiinden gelmektedir. Ismail Parlatir bu

kelimeyi “toplanmus, biriktirilmis ve diizenlenmis seylerin tamami’(Parlatir 2009:

1033) seklinde tanimlarken Ferit Devellioglu “cem' olunmus, toplanmis, bir araya

getirilmis sey” (Devellioglu 1992: 711) seklinde tanimlamistir. Kamis-1 Tiirki adli

eserinde Semseddin Sadmi mecmi'a kelimesinin anlamini1 “foplanilip biriktirilmis ve
tanzim ve tertip edilmis seyler heyeti’ (Sami 1989: 1293) olarak verir. “Mecmii alar,

genelde bir veya daha fazla yazar yahut saire ait gesitli sekil ve hacimlerdeki dini, din
dist nesir ya da siirlerden olusan derleme kitaplardir”” (Uzun 2003: 265). M. Fatih

Koksal, mecmiray: tarif ederken “farkli kisilere ait metinlerin/metin parcalarinin bir

araya getirildigi eserler biitiinii’ olarak tarif etmistir(Koksal 2012: 411). iskender Pala

da mecmiia i¢in sdye bir tanimi uygu gdrmiistiir: “Jeinde secme yazilarin bulundugu
el yazmasi eser’(Pala 2008: 300). “Mecmiia, edebiyatta terim olarak defier, cesitli

konularin bir araya getirildigi yazilari ihtiva eden kitap, siir defteri anlaminda

kullaniinmisti(Kut 1986: 170). Tiirk Dil Kurumu'na gore ise mecmi'anin tanimi

“Yazma ya da eski basma kitaplarda birden cok kitapcanin yer aldigi cilt biitinit”
seklindedir.

“Mecmiralar baslangicta, bircok bakimdan benzedigi conk gibi ayetler,

hadisler, fetvalar dualar, hutbeler, siirler, ilahiler, sarkilar, mektuplar, latifeler, liigaz

ve muammalarla ila¢ tariflerinin ve faydali bilgilerin, notlarin, tarihi belge ve

Bu bilgiler ayni seyleri tekrarlamamak i¢in benzer bir mecmuayi tez olarak g¢alisan Gokhan
BILGIC’in, (Mecmiia-1 EsAr (06 Mil Yz A 1818) inceleme Tipkibasim, Nigde Universitesi Sosyal
Bilimler Enstitiisii Yiiksek Lisans Tezi, Nigde 2015) adli tezinden iktibas edilmistir. Mecmualarin
tanim1 ve mabhiyetiyle ilgili belirtilen kaynagin 2-3 sayfalarina bakilabilir. Ayrica mecmualar
hakkinda daha genis bilgi icin kaynak¢ada belirtilen mecmua ile ilgili galigmalar incelenebilir.

2 www.tdk.gov.tr (E.T: 20.05.2015)




kayitlarin derlendigi bir not defteri halinde ortaya ¢ikmis, zamanla gelisip diizenli bir
tertip ve sekle kavusarak tiirlerine gore bazi farkliliklar gosteren bir kitap veya telif
cesidi Ozelligi kazanmustir. Bir telif tiirii olarak gelisimini tamamladiktan sonra
genellikle kitap hiiviyetindeki teliflerden farkli bir tarafi kalmamistir.”(Uzun 2003:
265).

1.2. Mecmiralarin Tasnifi>

Mecmualar Hakkinda yapilan bazi tasnifle asagidaki sekilde incelenmistir:

Prof. Dr. M. Fatih Koksal'a gore mecmaalar1 6nemli ve degerli kilan unsurlar
sOyle siralamak miimkiindiir:

1. Kaynaklarda adi  geg¢meyen, unutulmus sairlerin  siirlerine

mecmu‘alarda rastlamak mimkiindiir.

2. Bilinen sairlerin bilinmeyen/divanlarinda bulunmayan siirlerine

rastlamak mumkinddr.

3. Sairlerin divanlarindaki siirlerinin farkli sekillerine (fazla veya eksik

beyitler, niisha farklar1 vs.) tesadiif edebiliriz.

4. Mecmiralar arasinda bilinmeyen, varligi bilindigi halde niishasi tespit

edilemeyen eserlerle de karsilasilir. Ozellikle kirk hadis, miraciye, yiiz hadis, mevlid,
sehrengiz, biladiye, hasb-1 hal, kimi mektup ve miinseata dair risaleler vb. fazla uzun

olmayan tiirlerin ¢ogu bu mecmaralarin arasinda gizlidir.

5. Bilinmeyen veya kullanilmayan nazim sekilleri, bilinen sekillerinin
ornegi goriilmeyen kafiye tipleri, farkli bend yapilari; yeni tiirler, edebiyatimizda

kullannmina rastlamadigimiz aruz kaliplar1 vb. Orneklerle de mecmuralarda
karsilasabiliriz.
6. Mecmiralarda, zaman zaman sairlerin hayatiyla ilgili 6nemli bilgileri

de yakalama imkani vardir. Bu, Oliim tarihi bilinemeyen bir sairin 6limi igin

* Bu tasnifle ilgili bilgiler Gokhan Bilgi¢, Mecmua-1 EsAr (06 Mil Yz A 1818) Inceleme Tipkibasim,
Nigde Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii Yiiksek Lisans Tezi, Nigde 2015’ten alinmistir.Ayrica
kaynakgada belirtilen mecmua ile ilgili ¢aligmalar incelenebilir.



diisiilmiis bir tarih manzumesi seklinde olabilecegi gibi, arastirmacilar i¢in ¢ok 6nemli

olabilecek derkenara diisiilmiis bir bilgi notu veya siir baslig1 seklinde de olabilir.

7. Baz1 siir mecmiralarinda, baska sairlerin de siirleri bulunmakla
beraber, 6zellikle bir sairin siirlerinin yogun oldugu goriiliir. Derleyenin sair oldugu
bir siir mecmiras1 edebiyat tarihi aragtirmalarina katkis1 bakimindan kuskusuz daha

kiymetli sayilir.

8. Mecmuralar, -bir kism1 kendisi de sair olan- siir sever kisiler tarafindan

tertip edilen eserlerdir. Bu itibarla derleyeni belli kisier tarafindan toplanan

mecmialarda o sahsin/sairin zevklerini ifade ederken, donemin genel begenisiyle
ilgili 6nemli ipuglar1 da yakalamak miimkiindiir. Bir sairin o donem mecmiralarinda

cok siirinin bulunmasi o devirde ¢ok begenildigini, keza nazim sekillerinin gordiigi
ragbeti, ¢cok kullanilan aruz kaliplar1 ve kafiye yapilari, devrin aruz ve zevkini bize

bildiren 6nemli isaretlerdir.

9. Siir mecmiralarinda genel olarak donemin zevklerini, edebi tercihlerini

vs. anlamak kabil oldugu gibi ferdi temaytillerin de izini stirmek miimkiindiir. Nazire

mecmil'ast olmasa da kimi mecmiralarda nazire siirler bulundugundan sairler

arasindaki etkilesimi, teselsiil baglarini takip etmek miimkiindiir.

10. Mecmiralar disindaki eserlerin fevayid ve vikaye yapraklarinda da
zaman zaman rastlamak miimkiinse de 6zellikle mecmaralarda ¢ok sik rastladigimiz

edebiyat dis1 konular da ayrica ele alinmasi gereken 6nemli noktalardir (Kdksal 2012:

417-420).

Klasik Tirk edebiyatinin 6nemli kaynaklarindan olan mecmualarin tasnif
edilmesi bahsinde aragtirmacilar konuya degisik agilardan yaklagsmislar ve bazi tasnif
calismalarinda bulunmuslardir. ilk olarak ele alacagimiz tasnif Agah Sirr1 Levend'e

aittir. Agah Sirr1 Levend'in tasnifi su sekildedir:

1. Nazire Mecmiralari
2. Meraklilarca toplanmis, birer antoloji niteliginde se¢me siirler
mecmil'alart



3.

mecmu‘alar

4.

mecmualar

5.

Tirli konulardaki risalelerin bir araya getirilmesiyle meydana gelen

Ayni konudaki eserlerin bir araya getirilmesiyle meydana gelen

Taninmis kisilerce hazirlanmis, bir¢ok yararl bilgileri, fikralar1 ve 6zel

mektuplar1 kapsayan mecmaralar(Levend 2008: 166-167) seklindedir.

Tiirk Dili ve Edebiyat1 Ansiklopedisi'nin “Mecmira” maddesinde Giinay Kut

bes maddeden olusan sdyle bir tasnif yapar:

1.

5.

Nazire mecmialari

Se¢me siir mecmiralari

Ayni konu ile ilgili eserlerin bir araya getirilmesyile olusan mecmiralar
Karigik mecmiralar

Taninmis kisilerce veya derleyeni belli kisilerce hazirlanmis

mecmiralar(Kut 1986: 170-174)seklindedir.

Atabey Kili¢ ise mecmirayi su sekilde tasnif etmistir:

1.

1.1.

1.2.

2.

Cilt ve tertip hususiyetleri bakimindan
Conkler

Mecmiu'alar

Sekil bakimindan

2.1. Manzum metinler mecmu‘alari

2.2. Mensur metinler mecmualari

2.3. Karisik manzum ve mensur eserler mecmialari

3. Dil bakimindan

3.1. Arap¢a mecmuralar



3.2. Farsca mecmi alar

3.3. Tiirk¢ce mecmiralar

3.4. Cok dilli mecmiralar

4. Muhteva bakimindan

4.1. Din

4.2. Tasavvuf

4.3. [lm-i niicim

4.4. Hikaye/latife

4.5. Hezel ve hiciv

4.6. Edviye

4.7. Musiki

4.8. Hat ve kitabet

5. Sahislarin tertip ettigi veya sahislar i¢in tertip edilen mecmiralar (Kilig

2012: 81-95).

Son olarak mecmiray1 bes farkli maddeye ayiran Mehmet Giirbiiz'iin tasnifi de

su sekildedir:

1.

5.

Siirlerin sekil 6zelliklerine gore olusturulan siir mecmiralari
Siirlerin konularia gore olusturulan (tematik) siir mecmaralari
Nazire mecmiralari

Sairlerin aidiyeti/mensubiyeti esasina gore hazirlanan mecmiralar

Bir  mensubiyet  iligkisi = gozetmeksizin  belirli  sairlerin

divanlarini/siirlerini bir araya getirmeyi amacglayan mecmaalar (Giirbiiz 2012: 108-

112)seklindedir.

Sonug olarak arastir, mecmiray1 bes ana maddede tasnif etmiglerdir. Ancak

tasnif sekline bakilmaksizin mecmiralar, genelde edebiyat 6zelde de divan edebiyati



caligmalar1 agisindan son derece 6nemli kaynaklardir. Mecmaalarin tanimi ve tasnifi

hakkinda verdigimiz bu bilgilerden sonra arastirmamiza konu olan ve Milli

Kiitiiphane'de 06 Mil Yz. A 2516 numarada kayitli bulunan bu mecméramizin

tanittimina gegebiliriz.



I. BOLUM

06 MiL YZ 2516 NUMARALI MECMU'A-I ES'AR UZERINE TESPITLER

Genel Bilgiler

Mecmiia-i Es'ar'in Tanitim

Calismamizin konusu olan bu mecmia, Ankara Milli Kiitiiphane'de Yazmalar

Koleksiyonunda 06 Mil Yz A 2516 arsiv numarasinda kayithidir.

Eser, kahverengi mesin sirth ebru kagit kapl cilt seklindedir. Baz1 sayfalar
kirmizi siyah renklidir. Kagit tiiri filigranhidir. Satir sayis1 sayfalara gore
degismektedir.38 varaktan olusan bu eserde yer yer bosluklara rastlanilmaktadir. Fal
ve biiyll kismina gecildiginde bazi1 sayfalarda ise vefkler yer almaktadir. Eserin yazi
tiirii taliktir. Eserin ilk 14 varaki siir, 14. varaktan sonra falve biiyli metinleri vardir.
Eserde bagka bir konuya ‘bab’ ile ge¢is yapilmistir.Eserin dis kapaginda Mustafa bin
Hafiz Miisa Mankiri tarafindan H. 1244 M. 1828/1829°da yazildig1 kayitlidir. Eser,
22.07.1970 tarihinde Abdullah Oztemiz tarafindan bagislanmistir.

Mecmiitada Yer Alan Siir ve Sairlerin Degerlendirilmesi

Mecmirada 39 adet siir vardir. Bunlardan 11 adet siirin sairi belirtilmemistir.
Mahlas kullanan sair sayis1 15°dir.

Mecmirada mahlasi belli olan 15saire ait toplam28siir bulunmaktadir. 11 siirin
mabhlasi belirlenememistir.. En ¢ok siir Niyazi-yi Misri, Ytunus Emre ve Esrefoglu
Rimi’ye aittir.

Mecmirada siiri bulunan sairler, bu sairlerin siir sayilar1 ve mecmiradaki siir

numaralar1 tablodagosterildigi gibidir:



Sira Sair Siir sayis1 Siir numarasi
1 Niyazi-yi Misri 5 4-11-15-19-36
2 Esrefoglu Rami 4 7-16-24-35
3 Yiinus 4 6-14-25-37
4 Uftade 2 13-31
5 Hakki 2 5-32
6 Himmet 2 9-21
7 Ahmedi 1 8
8 Gafuri 1 12
9 Yahya 1 33
10 Kaygisuz Abdal 1 17
11 Mustafa 1 20
12 Seyyid Nizamoglu 1 23
13 Nesimi 1 29
14 Visali 1 2
15 Hiidayi (Aziz Mahmud 1 30
Hiidayi)
16 Mahlassiz 11 1-3-10-18-22-26-27-28-34-38-39
Toplam 15 39




1. BOLUM

MECMU'ANIN SEKIL VE MUHTEVA HUSUSIYETLERI

Mecmiada Yer Alan Siirler

Mecmiada yer alan siirler, bu siirlerin sairleri, bulundugu varak numaralari,

aruz kaliplar1 ve matla beyitleri asagida tablo halinde verilmistir:

Varak Sair Matla Beyti
numarasi
2b Mef*diliin Mef* 4iliin
leafz e Yakub bu sine-i ¢aki
Misri F
Dutar ateslere cani
Sa Hece dl¢iisii (11°[1)
o Gozlerifie noldu bidar eyledifi
Niyazi- < A S _ .
Misri Ah u efgani safia yar eyledin
Y ‘Ask odiyla sinemi nar eyledifi
Nold biilbiil isifii zar eyledifi
Ne sebepden ‘azm-i giilzar eyledinl
6a Hece dli¢iisii (14°Ii6)
Niyazi-yi Bahr i¢inde katreyim bahr oldi hayran bana
Misri Fers icinde zerreyim ‘ars old1 seyran bana
7b Mefa ‘iliin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘iliin
Niyazi-yi
Misri [1ahi neylesiin netsiin gdiiil sensiz karar etmez
Eger tursun eger gitsiin goniil sensiz karar karar etmez
12a o Hece 6l¢iisii(16°1)
Niyazi-yi i, C
- Yanmakda uyumazam Mevlam pervanemiyim bilmem
Misri . - .- S
Hig sofiln1 sayamazam Mevlam divanemiyim bilmem
4a Mefta iliin Mefa ‘iliin Mef3iliin Mef3“iliin
Es_refToglu Cemi‘-i enbiyalardan Muhammed ciimlenifi sahi
Rimi . . -
Yiizi nurundan almislar melekler semsile mahi
6a Fa‘ilatin Fa‘ilatin F2‘ilatin F23‘iliin
Es_ref;oglu Bu nice dertdirki diisdi cana derman istemez
Rumi .. .. . .
Arturir glinden giine derdine noksan istemez
9a Esrefoglu Hece 6l¢iisii (11°h)




Rumi

Gice giindiiz hayalimde zikrimde
Ta ezelden bismillahim var benim
Dostuii ismi ezberimde fikrimde
Tevhid-i Allahim var benim

11b

Esrefoglu
Riimi

Fa‘ilatin F4“ilatiin F4ilatin Fa‘ilin

Ey ‘aceb bilsem nedir ya Rab bu derdifi ¢aresi
Gilinbegiin artar o gelmez yiiregimifi yaresi

3b

Yinus

Miistef" iliin Mijstef*iliin Miistef*iltin Miistef"iliin

Sensin bize bizden yakin gor nemizsifi hicab nedir
Ciin ‘ayb yok gokcek yiizifi yiirekdeki nikab nedir

5b

Yinus

Miistef 1liin Miistef"iliin Miistefiliin Miistef 1liin

Suride dil seyda kilan yarifi cemalidir beni
‘Alemlere riisvay kilan yarifi cemalidir beni

9

Yinus

Hece 6l¢iisii (11°)

Yine dostuni ‘aski diisdi serime
Ben hii demeyince goiiliim eglenmez
Seherde ugradim ‘agki yanima
Ben hii demeyince g6iiliim eglenmez

12a

Yinus

Hece ol¢iisii (16°I1)

Ismi siibhan virdigi mi var bagcelerde yurdun mu
Bencileyin derdifimi var garip garip 6tme biilbiil

4a

Ahmedi

Fa‘ilatiin F3“ilatiin F4ilatin F3‘iliin

Varimi ben dosta verdim hanumanim kalmadi
Ciimlesinde el yudim pes dii cithanim kalmadi

4b

Himmet

Hece ol¢iisii (16°I1)

Gelmisiz isbu cihana taciriyiz biz kar i¢iin
Yiiklediip ‘askifi meta‘in1 dost ile bazar iciin

8b

Himmet

Hece dlciisii (16°I1)

Bad-1 sabaya sorsunlar canan illeri kandedir
Bilenler haber virsinler canan illeri kandedir

S5a

Gafuri

Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3‘ilatin F23 ilatin

Cami ‘askifi niis idiip mestane hayran oluyor
Zerre-yi naciz iken mihri dirahsan oluyor
Katrefii mahv eyleyiib deryay1 ‘umman oluyor
Geg bu faniden beka miilkinde sultan oluyor

10




5b

Fa‘ilatin F4“ilatiin F4ilatin Fa‘ilin

Uftade Noldifi aglarsin géiiiil b bedel yarifi mi var
Zar zar1 aglamakdan gayn bir karifi mi var
10b Hece ol¢iisii (16°I1)
Uttade Be hey gafil sen fi’l-beden ihsana gel tevhid ile
Ag gozin al hisseden devrana gel tevhid ile
7a Mefi‘iliin Mef3 ‘iliin Fe“iliin
Kaygisuz
Abdal Ezelden ‘agkifia ben yana geldim
Viicudii sem’ine pervane geldim
8a Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin
Mustafa [1ahi yari kil bafia ki seni bafia yar idem
Olam da’im rizad {izre isim giiclimi sag idem
9a Mef3 iliin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin
Seyyid
Nizamoglu Gozinden ehli inkanfi nihan ender nihansin sen
Muvahhid kande kim baksa ‘ayan ender ‘ayansin sen
10a Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3‘ilatin F23 iliin
T Ciin biliirsin miiminifi kalbinde beytullah var
Nigiin ‘izzet itmedin ol evde ki Allah var
3b Fa‘ilatiin F3“ilatin F3‘ilatin F23 iliin
Hakki Giizel gel ey yar buyur ey seh-i muhtar buyur
Ciinki hep agyar uyur goiiliime her baz buyur
11a Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3‘ilatin F23 iliin
Haldd Her nefesde bir tecella-y1 hiida ister goniil
Kendiye bu gurbet icre asina ister goniil
11a Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3‘ilatin F23 iliin
Yahya Vasil olmaz kimse hakka gayriden dur olmadan
Kenz ecelimiz su goiiiilden taki niir olmadan
2b Mefz‘iliin MefZ ‘iliin
Vigal Saia ‘asik olan diller
Niderler hiiri gilmani
10b Hece olgiisii (14°I3)
Hidayi(Aziz
Mahmud Gayriy1 goiiilden siir lutf it meded Allahim
Hidayi) Maksuduma sen irgiir lutf it meded Allahim
Envar-i seri‘atde etvar-1 tarikatde esrar-1 hakikatde
4b Fa‘ilatin Fa‘ilatin F2‘ilatin F23‘iliin
Mahlass1z Ben sanurdim ‘alem igre bafia bir yar kalmadi
Benligi terk eyledim gormeki agyar kalmadi
8b Mahlassiz Hece 6l¢iisii (16°I)

11




Kadr-i ‘agkifi ‘umman oldi talan gelsiin bu meydana
Diirlii cevahirler told1 alan gelsiin bu meydana

9

Mabhlassiz

Mef3 iliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘tliin Mef3 ‘iliin

Zihi mevlada herkim ‘askila cismini can eyler
Goniil murg: gibi pervaz idiip tayy-i mekan eyler

10a

Mabhlassiz

Mef3 iliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘tliin Mef3 ‘iliin

Bafia yar olmadi canan goiiiil bir hii ¢eker bir ah
Tecerriide kalipdir can goiiiil bir hu ¢eker bir ah

11b

Mabhlassiz

Fa‘1latin F3‘ilatiin F4 ilatin Fa‘1latin

Hadden asd1 istiyakim ya resul goster cemalifi
Yakdi beni iftirakifi ya habib goster cemalifi

12a

Mabhlassiz

Fa‘ilatiin F4‘ilatin F31latin F3iliin

Ey goniil ¢iin ‘aska diisdifi kan1 dermanim dime
‘Aska kurban eyle caniii ki sakin canim dime

12b

Mabhlassiz

Mef3 fliin Mef3 ‘iliin Mefa ‘Tliin Mef3 ‘iliin

Karar1 kalmadi canii pes andan ‘azm-i rah idem
Yikam biinyadin1 nefsifi tag1 dem tarumar idem

2b

Mabhlassiz

Mef3 liin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘fliin

Kaviler ‘akli idraki olur m1 kendine ya gibi

2b

Mabhlassiz

Mefa ‘ilin Mef3 ‘fliin Fe‘idliin

Ezelden ‘agk ile ben yana geldim
Viicidum sehrine mihmana geldim

Ta

Mabhlassiz

Hece 6l¢iisii (11°)

¢ Aceb hayran oldum ‘agk evindeyim
Yanup biiryan oldum ‘ask evindeyim

9

Mabhlassiz

Hece dl¢iisii (16°I1)

Kemal-i kudretin stiretin tahrir eyleyen miistak
Veli mu‘annid hep kendi yazar kendi beyan eyler

12




Mecmiada Yer Alan Sairlerin Vezin Tercihleri

Bu mecmirada kullanilan vezinlerin bahirlere goére dagilimi asagida
verilmistir. Bu dagilima gére mecmiada bahr-i hecezde (ii¢ farkli vezinde) on iki siir,

bahr-i rezecde iki siir, bahr-i remelde (iki farkli vezinde) on iki siir, hece vezninde ise

on ii¢ siir kaleme alinmustir.

Mecmirada Kullamlan Aruz Kaliplan

Biitiin bahir ve vezinlerin siir numaralarina gore tasnifi asagida verildigi gibidir:
Bahr-i Hecez
Mefa‘iliin Mefa“iliin Fe* Gliin
1-17
Mefa‘iliin Mefa“iliin
2-4
Mefa“1liin Mefa“iliin Mefa iliin Mefa“iliin
3-7-19-20-23-26-28-39
Bahr-i Recez
Miistef*iliin Miistef*iliin Miistef*iliin Miistef*iliin
6-14
Bahr-i Remel
Fa‘ilatiin Fa‘ilatiin Fa“ilatiin Fa“ilatlin
12-34
Fa‘ilatiin Fa“ilatiin Fa“ilatiin Fa“ilin
5-8-10-13-16-29-32-33-35-38
Hece Vezni

9-11-15-18-21-22-24-25-27-30-31-36-37

13



II1. BOLUM

METIN

TRANSKRIPSIYON SISTEMI VE METINLE ILGILI ACIKLAMALAR

1. Metinde bilimsel c¢alismalarda kullanilan transkripsiyon isaretleri

kullanilmis ve bu transkiripsiyon sistemi asagidaki tabloda verilmistir.

2. Fars¢a ve Arapca kelime, tamlama ve eklerde Prof. Dr. Ziya Avsar
tarafindan yayimlanan “Tenkitli Metin Nesrinde imla Sorunu Uzerine Yeni Diisiince

ve Oneriler” adl1 makaledeki tekliflere uyulmustur.

3. Metinde bazen vezin gereg8i veya sayfada olusan tahribat neticesinde
metin tamirine bagvurulmustur. Metin tamiri yoluyla metne dahil edilen kisimlar “ [ ]

” seklinde gosterilmistir.

4. Metnin incelenmesi ve takibini kolaylastirmak maksadiyla her siire
sirastyla  numara  verilmistir. Ayrica her siirin igerisinde de beyitler

numaralandirilmgtir.

14



TRANSRIPSIYON SISTEMI

1 (T) a, i U :
1 (T) a, e, 1,1, L z,d
— b.p L t
- p L z
< t E ‘
& s ¢ g
g C, ¢ - f
z < 3 k
z I El k, g, (i)
F h &l i
A d J I
A z,d A m
) I O n
3 7z 3 V.U, 1, 1, 0,0
A ] 5 h.a.e
LM 5 b la. 13
Ui 3 & Yol
. ;

15



3. MECMU'A-i ESAR'IN METNI

[1a]
[1b]
Mustafa bin hafiz Miisa Mankiri
Mecmii‘ a-i Es’ar ve ilahiyyat ve fal biiyii
Sene 1244
A/2516
[2a]
Yat: 22.05. 1970
Abdullah Oztemiz
Gemlik
[2b]
1
[lahi
Mefa iliin Mef3‘iliin Fedlin
Ezelden ‘agk ile ben yana geldim
Viicuidum sehrine mihmana geldim
2
Mef*ailiin Mef* 4iliin
Sana ‘asik olan diller

Niderler hiiri gilmani

Cemalif seyreden gozler

Niderler bag-1 rizvani

16



Sarab-1 ‘askla sekrane

Olur her biri mestani

Visaligoiliine hayran

Olan neyler giilistan1

3
Mef3 ‘thin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘iliin

Kaviler ‘akli idraki olur m1 kendine ya gibi

4
Mef*ailiin Mef diliin
Ya“kub bu sine-i ¢aki

Dutar ateslere cani

Bu nar-1 ‘agka yananlar

Buhari sifat olanlar

Goziinden yas akidanlar

Dokemez bulamaz canani

Niyazi kald1 hayretde

Yanardi nar-1 firkatde

[3a]

Damadim ‘Ali Agadan gecen mebla

17



1450

0460: Fa’iz yerine yiiz yetmis kurus kar hesaba mahsub olunmustur
0150: Demet kutnutop

0050: Mustafa Efendiye gecen kutnu cedit

0050: kendi biraderifiiz hact Mehmed Agadangecen
0051: Hidayet agadan gecen

0600: Berim aganifi ogli Deli Ahmed Agadan gecen
0073: Kastamonuda gegen badeden baki

0060: Samdan akcesi haci Hiiseyin Agadan gecen
0060: Bozogli Hiiseyin agadan gegen

0060: Muzanin Hasandan gecgen

0011: Bedrinin hact Mehmed Agadan gegen

Toplam: 2510

[3b]

1ahi

Fa‘1latiin F3‘ilatin F3 ilatiin F3‘ilin

Giizel gel ey yar buyur ey seh-1 muhtar buyur

Ciinki hep agyar uyur gofiliime her baz buyur

Hem elim ol hem ayagim hem yiirekdetayagim

Dilde giilistanl1 bagim ey giil-1 giilzar buyur

18



Canla sevdim seni ben cana yitirdiifi* beni sen

Candan rag etme heman ey dil-i dildar buyur

Dideden oldufl nihan candasin ey can-1 cihan

Dilden ytirege heman fa‘il-i muhtar buyur

Sakit ol ey natik-1 can giimlesin tabl-1 beyan

Hakki yeter kavl-i zeban bidem-i giiftar buyur

6
[lahi
Miistef*iliin Miistef* iliin Miistef" iliin Miistef 1liin
Sensin bize bizden yakin gér nemizsifi hicab nedir

Ciin ‘ayb yok gokcek yiizifi yiirekdeki nikab nedir

Sen etdifi ey padisah (Yehdi’llahi limen yesa’)

Serikif yok senifi hasa suclu kimdir ‘azab nedir

Rahmandurur senifi adiii rahimligifi bize didifi

Miicrimlere meziediike Ia takazuhitap nedir

Levhifi tizre kimdir yazan azdiran kim kimdir azan’

Bu isleri kimdir diizen bu su’ale cevab nedir®

Metinde yitirdiii demesi gerekirdi.

Bu dizenin iigiincii tef’ilesi bozuktur.

Metinde (CihAna bu isleri kimdir diizen bu su‘Ale cevAp nedir) seklinde olan dizeyi vezin icabi
yukaridaki gibi degistirdik.

19



Kani bu miilkiin maliki’ bir ten ise kan1 cani

Bu giine gormek diler an1 melce-i me’ab nedir

Yinus bu géz an1 gérmez gorenler hod haber vermez

Bu menzile ‘akl ermez bu kurdugifi dolab nedir®

Mahi
Mef3 ‘tlin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘iliin
Cemi‘-i enbiyalardan Muhammed ciimlenifi sah1

Yiizi nurundan almislar melekler semsile mahi

Yedi kat gokleri gecdi kadem “ars iistine basdi

Irisdi Ka‘bekavseynitavaf eyledi dergahi

Anii seyri sulukinden melekler ‘aciz oldilar

Nece biii yilda varilmaz o bir demde varir rahi

Tecelli-yi cemalini solar kim gordiler bir kez

Anifigiin ‘agk ile da’im ayidalar derdle aht’

Kiluram canimi kurban senin yolifida ey ahi

Asil metinde suliAn1 olan bu kelimeyi vezin icabi maliki diye degistirdik.
Bu beyitin vezni bozuktur.

°  Son tef’ilenin vezni bozuktur.

20



N’ola bir kez yiizifi korsem seher vakt sehergahi

Bu Esrefoglu Riiminin giinahi gokdurur gayet

Sefa‘at kil ya Muhammed yiiziii semsikamer mahi

8
[lahi
Fa‘1latiin F3‘ilatin F3 ilatin F3‘ilin
Varimi ben dosta verdim hanumanim kalmadi

Ciimlesinde el yudim pesdii cihanim kalmadi

Ciinki Hubu’llah irigdi ¢ekdi beni kendiiye

Acd1 bu goiilim gozini asla glimankalmadi

Evliyanufi himmeti yakdi beni kal eyledi

Safiyem boldim safa rengi gubarim kalmadi

Ahmedi derki i1ahi safia siikriim oldurur

Hamdiilillah zikr-i Hakdan gayri karim kalmadi

[4b]
9
flahi"
Gelmisiz isbu cihana taciriz biz kar i¢iin

Yiiklediip ‘askifi meta‘in dost ile bazar iciin

1% 15" 1i hece 6lgiisiiyle yazilmistir.

21



Yokligi mezade virdim yapamaz oldi sahih

Alacagim vireceklim kalmadi agyar iciin

Diismisem gurbet iline vir muradim bagini

Diizisip aglar giizelim tilkeli giilzar i¢lin

Himmetimhiisniini meta‘in nakdi ‘Omrim yerine
] : y

Varimi ben dosta virdim bey* idiip dildar i¢iin

10
M1ahi
Fa‘1latiin F3‘ilatin F3 ilatin F3‘ilin
Ben sanurdim ‘alem icre bana bir yar kalmadi

Benligi terk eyledim gormege agyar kalmadi

Gordim esya [hayli eski]“hér cok giilzar yok

Hep giilistan old1 ‘alem simdicek har kalmadi

Gice giindiiz ehle zar eyleridi miirg-1 dil

Bilmezem noldi kesildi ah ile zar kalmadi

Gitdi kesret geldi vahdet old1 halvet dostila

Old1 olan ciimle ‘alem sehr-i bazar kalmadi'

""" Dize vezin geregi tamir edilmistir.
12 Asil metinde hep oldi olacak ciimle alem sehir-i bazar kalmadi biciminde olan dize vezin geregi
diizeltilmistir.

22



11

ilahi"
Gozlerifie noldu bidar eyledini
Ah u efgam safia yar eyledifi
‘Ask odiyla sinemi nar eyledifi
Nold: biilbiil isifii zar eyledifi

Ne sebepden ‘azm-i giilzar eyledifi

Noldifi ne iglersifi n’eylersin talep
Bu tiilkenmez derdiiie nold1 sebep
Giildeki didart m1 gordii ‘acep
N’old1 biilbiil isifii zar eyledifi

Ne sebepden ‘azm-i giilzar eyledifi

Bu fena diinyayatalib isen eger
Hic bekas1 yokdir anifi tez geger
Bu fena icre beka buldif eger
Nold1 biilbiil isifii zar eyledifi

Ne sebepden ‘azm-i giilzar eyledifi

Bu kadar hasretle canifi ne sezer
Firkatifi giinden giine artup gider

Lutf idiip vir gel Niyaziyehaber

B 11°1i hece vezniyle yazilmustir.

23



Nold1 biilbiil isifii zar eyledifi

Ne sebepden ‘azmi giilzar eyledifi

12

[lahi
Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3 ilatin F3 ilatiin
Camu ‘askifi niis idiip mestanehayran oluyor
Zerre-yi naciz iken mihri dirahsan oluyor
Katrefii mahv eyleylib deryay1 ‘umman oluyor

Geg bu faniden beka miilkinde sultan oluyor

Saga sola bakmay1 bil de guytiiba ol revan
Kiihl-i mazagii’l-basardan rtisen ol yiiz cism-i can
Cilve kahil olsun ey dilsahn-1 bag 1a mekan

Geg bu faniden beka miilkinde sultan oluyor

Gayret eyle olma sakin nefse maglup bihiyal
Sana rehzen olmasin bu yolda ¢iin tola emel
Ey Gafiiri fikr idiip encamifl1 insafa gel
Gegc bu faniden beka miilkinde sultan oluyor
[5b]

13

ilahi
Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3‘ilatin F3 iliin
Noldiii aglarsin goiiiil bibedel yarifi mi var

Zan zarn aglamakdan gayr bir karifi mi var

24



Riiz u seb arzii idersin Hak cemalin gérmege

Sirr-1 Ahmedden irismis ¢cekmege nurii m1 var

Nar-1 ‘aska kendini atmak dilersin her nefes

Oda yanmaz Halilullah gibi tiinegin mi var

Bagri bash gozi yasl cigeri piirhiin olup

Kim belaya doyiici Eyytib gibi sabrifi m1 var

Ta‘acciib ciir‘et idersin bu s6ze Uftade gibi

Reh-i Hakka vasil olmis zerrece halin mi var

14

[ahi
Miistef*iliin Miistef* iliin Miistef" iliin Miistef iliin
Suride dil seyda kilan yarifi cemalidir beni

‘Alemlere riisvay kilan yarifi cemalidir beni

‘Aklim1 basimdan alan bir kamile bende kilan

Beni bu sevdaya salan yarin cemalidir beni

Gozlerimi giryan eden hayran u sergerdan iden

Cigerimi biiryan iden yariii cemalidir beni

Kaddim biikiip pay eyleyen isim giiclim vay eyleyen

25



Bagrim deliip nay eyleyen yarifi cemalidir beni

Dervis Yunus sever ezelden kanli yas akit g('izinden14

Razi1 ola ciimlemizden yarifi cemalidir beni

15
ilahi"
Bahr i¢inde katreyim bahr old1 hayran bana

Fers i¢inde zerreyim ‘ars old1 seyran bana

Dost gorindi ¢iin ‘ayan kilmadi zerre nihan

Tufan olursa cihan bir katre tufan bana

Kaf-1dil ‘ankasiyim seyrinde asinayim

Endiseler hasm old1 ad old1 insan bafia

Suretde nem var benim siretdedir ma‘denim

Kopsa kiyamet bugiin gelmez bir seyin bafia

Niyazinifidilinden Yiinus durur sdyleyen

Herkese bir can gerek yolindir canan bana

" Beytin vezni bozuktur.
15 14’1t hece ile yazilmustir.

26



16
[lahi
Fa‘1latin F3 ilatin F3 ilatin F3 ilin
Bu nice dertdirki diisdi cana derman istemez

Arturir giinden giine derdine noksan istemez

‘Asika derdi anifi besdir gerekmez dii cihan

Biilbiilift maksad giildir bag1 bostan istemez

Neylestin netsiin saray1 padisahi isteyen

Hiriye kilmaz nazarlar cennet-i rizvan isteyen

Derdii artur sen Esrefoglu Riimi‘ar1 ko
Derdile riisvay olan ‘dlemde pinhan istemez
[6b]
Damadim ‘Ali Aganinbize teslim-i beyani teslim-i beyan.
Masraf akgesi 230
Def*a masruf akgesi Cavusogli virdigi meblag 200. 230+200=430
[7a]
17
[1ahi
Mef3“iliin Mef3“iliin Fe“iliin
Ezelden ‘agkiiia ben yana geldim

Viicudifi sem’ine pervane geldim

Kov beni yatayim seyh esiginde

27



Bozuldu canim kurbana geldim

Yusufum yitirdim Ken‘ana geldim

Aray1 aray1 Ken‘ana geldim

[1ahi acimaz cevr-i fakire

Senifi dergahina ihsana geldim

Bu diinya fanidir Kaygisuz Abdal

Heman bir bes on giin seyrana geldim

1816
‘Aceb hayran oldim ‘agk evindeyim
Yanup biiryan oldim ‘agk evindeyim
[7b]
19
[1ahi
Mef3 Thin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin
[1ahi neylesiin netsiin goiil sensiz karar etmez

Eger tursun eger gitsiin gofiil sensiz karar etmez

Cihan baginda bir sa‘at ne miimkin olmasi rahat

Olursa Ravza-y1 Cennet goiiil sensiz karar etmez

' 11°1i hece 6l¢iisiiyle yazilmistir.

28



Nedir ol bag-1 bostan u nedir ol huri vii gilman

Firakifila yanar bu can géiiil sensiz karar etmez

Muradim sensin ey Mevla dilinde gayri yok asla

Olursa meskeni Tuba goiil sensiz karar etmez

Niyazinifi yana cani tutusdur gayri efkar

Soylindiirse de ol can1 goniil sensiz karar etmez

20

[1ahi
Mef3 ‘Tlhin Mef3 ‘fliin Mef3 ‘iliin Mefa ‘Tliin
[1ahi yari kil bafia ki seni bafia yar idem

Olam da’im rizai iizre isim glicimi sag idem

Varam miirsid kapusunda anifi himmet bifiarinda

Yuyup ‘isyanimi anda yiizim gézimi ag idem

Alam tevhid kiilingini girem meydan-1 tevhide

Yakam emmarenin miilkin yolinda tar u mar idem

Bulam kalbimde yolin1 alam levvame elini

Anii sehrini kiiyini tagiduban viran idem

Varam iklim-i ilhama kuram bir taht-1 sahane

29



Getiiriip ruh-1 sultan1 ol iklim igre sah idem

Su denli lutfuna iremki nefsi mutma’in ola

Hitab-1 irci‘i geliip huzurifida kiyam idem

Talup derya-yi1 tevhide alam diirr-i visalifii

Ki razi eyleyiip nefsi pes andan ‘azm-i rah idem

Geliip yine bu iklime boyun vereyin emrifie

Bu marziyye makamindaki tahsil-i rizafi idem

Hiidaya Mustafa kulif kemale irgiirip bir dem

Varip gelmemizi kesme o hal iizre karar idem

[8b]
21
ilahi"
Bad-1 sabaya sorsunlar canan illeri kandedir

Bilenler haber virsinler canan illeri kandedir

Fikr iderem ‘aklim irmez yiirek kaynar cosar durmaz

Bilenler de haber virmez canan illeri kandedir

Hayli zamandir sorarim bir dertli ‘asik ararim

Kalmadi sabra kararim canan illeri kandedir

17" 16’11 hece ile yazilmustir.

30



Bir miicrim kaynayip cosdum Mecniin olup hardan agdim

Diyar-1 gurbete diisdim canan illeri kandedir

Nefs elinden zebiin oldum giinah deryasina daldim

Yalvarup kapuia geldim canan illeri kandedir

Dervis Himmet idiip ah1 ‘acep gérme mi ol mahi

Severseii giizel Allahi canan illeri kandedir

22
ilahi'®
Kadr-i ‘agkifi ‘umman oldi talan gelsiin bu meydana

Diirlii cevahirler toldi alan gelsiin bu meydana

Her isifi evveli Allah okuruz hasbetenlillah

Cihanda “Arifibillah olan gelsiin bu meydana

Ta’if 6zge bir candayiz dii cihanda 1a mekandir

Sirr-1 Hiidada biirhandir bilen gelsiin bu meydana

Lediin ‘ilmini okuyup Hiidani emrine uyup

Men ‘arefe sirrin1 tuyup duyan gelsiin bu meydana

'8 16’1 hece l¢iisiiyle yazilmistir.

31



23

[1ahi
Mefa ‘iliin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin
Gozifiden ehli inkarii nihan ender nihansin sen

Muvahhid kande kim baksa ‘ayan ender ‘ayansin sen

Cii sensin evvel i ahir ¢ii sensin batin-1 zahir

Mekan-1 1a mekan bi-sek kamu kevn-i mekansin sen

Goziimdeki goren sensin dilimde sdyleyen sensin

Sema‘imsin sa‘imimsin benim canimda cansin sen

Vucud-1 varligin Seyyid Nizamoglinin al gitsin

Ulagdir ehline ab-1 hayati cavidansin sen

24
flahi"
Gice giindiiz hayalimde zikrimde
Ta ezelden bismillahim var benim
Dostuii ismi ezberimde fikrimde

Tevhid-i Allahim var benim®

Ger sir ok atarlar menzile varmaz

Kalb pak olmayinca bir yerde durmaz

' 11°1i hece 6l¢iisiiyle yazilmistir.
" Hecesi bozuktur.

32



Bifi bir ‘aybim gorir yliziime vurmaz

Bin bir adli bir Allahim var benim

Seyrullahiii birin ‘ayan eylemem
Sirrim saklar seyrullahim var benim
El koynumda yiiziim yerdedir da’im

Ciimlesine eyvallahim var benim

Gice olmayinca ‘umman bulamam
Bafia kem diyene ben kem diyemem
Ismim Esrefoglu Riimi gedayim

Dervis kamil gerek halki belayim

[9D]
25
ilahi*!
Yine dostuni ‘agki diisdi serime
Ben hii demeyince goiiliim eglenmez
Seherde ugradim ‘agki yanima

Ben hii demeyince goiiliim eglenmez

Bir bigcak ursalar bagrum yarsalar
Dertinumda neler vardir bilseler
Bu yalan diinyay1 bahsis virseler

Allah demeyince goiliim eglenmez

21 11°1i hece dlgiisiiyle yazilmustir.

33



Garip Yiinus aglar kendi bagina
Degirmenler doner cesmim yasina
Herkes mesgul durur kendi igine

Ben hii demeyince gofiliim eglenmez

26
[1ahi
Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin
Zihi mevlada herkim ‘askila cismini can eyler

Goniil murgr gibi pervaz idiip tayy-1 mekan eyler

Gezen hak gezdiren hak sOyleyen hak soyleten hakdur

Veli ‘arifleri kendine kendi terceman eyler

Baia ketm-i me‘ani emrin eyler hazret-i canan

Yine ketm etmeyiip esrarini kendi ‘ayan eyler

Sehab-1 cism iginde gizleniip ol bizi a‘zam

Yine her zerreden yiiz gosteriip hiisnin nihan eyler

7722
Kemal-i kudretin siiretin tahrir eyleyen miistak

Veli mu‘annid hep kendi yazar kendi beyan eyler

22 16l hece kullanilmustir.

34



[10a]
28
[1ahi
Mefa ‘iliin Mef3 ‘Tliin Mef3 ‘iliin Mef3 ‘Tliin
Bafia yar olmadi canan goéiiil bir hii geker bir ah

Tecerriide kalipdir can goéiiiil bir hii ¢eker bir ah

Diyar-1 gurbetin kahr1 bafia gayet elem virdi

Yakar bu cismimi hicran goéiiiil bir hii ¢eker bir ah

Diiselden ‘aski sevdaya bafia bilmem nehal oldi

Kararim kalmadi yaran bir hii ¢eker bir ah

O stihui vaslina ermek miiyesser olmadi gitti

Anifi¢lindiir olup nalan goiitl bir hii ¢eker bir ah

Felekden kime sekva eylesiin ‘asik nigar-1 zar

Bana bir yerde mesken yok goiiil bir hti geker bir ah

29
[lahi
Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3‘ilatin F3‘ilin
Ciin biliirsin miiminifi kalbinde beytullah var

Nigiin ‘izzet itmedin ol evde ki Allah var

35



Her ne var ademde var ademden istesin haki

Olma iblis gibi saki anda Seyrullah var

Adi bid bir kendi bir sultandur ey sahib nazar

Sek gotlirme kalbifie kim sanma gayrullah var

Aferin ol ‘asika kim nefsini kul eyleye

Hem erenler meclisinde afa eyvallah var

Genc-i mahfisin Nesimi gel hakikat sdyleye

Ebsem ol sirrimi fag eyleme ilde giimrah var

[10b]
30
flahi®

Envar-i seri‘atde etvar-1 tarikatde esrar-1 hakikatde

Gayrniy: gofiiilden siir lutf it meded Allahim

Maksuduma sen irgiir lutf it meded Allahim

‘Askiiila igem doldur ¢ok aglamigim giildiir

Ben diismisim sen kaldir lutf it meded Allahim

‘Askifila olam ‘asik yolifida olam sadik

Kil visalini bafia layik lutf it meded Allahim

3 14°li hece ile yazilmustir.

36



Zikrin olicak dilde salik kalsun mi1 bu yolda

Ben bu garip illerde lutf it meded Allahim

Her yana ‘akil saldim ahir kapina geldim

Gayet ben zebiin oldim lutf it meded Allahim

Her sam-1 seher zarim kalmadi dahi ¢carem

Gayri kime yalvaram lutf it meded Allahim

Bu Hiidayi-yi bican eli bos yiizi kara

Gayri kime yalvaram lutf it meded Allahim

3
i1ahi**
Be hey gafil sen fi’l-beden ihsana gel tevhid ile

Ag gozin al hisseden devrana gel tevhid ile

Mevtin sarabin igmed(en) canim tenimd(en) gégmeden

Kabriii iistiine gdgmed(en) imana gel tevhid ile

Bir giin eser bad-1 ecel ten baginda eyler sefer

Ihlasila eyle ‘amel ihsana gel tevhid ile

Hamd eyleylip ihsana irisen sefa‘at kanina

Gir hela vasl meydanina meydana gel tevhid ile

16’11 hece ile yazilmustir.

37



Her ismini anin ‘avdet et ‘avdet ile ezkar et

Halvetiden bey’at et ihsana gel tevhid ile

Giindiizleri sa’im ol yatma geceler ka’im ol

Hamd ile siikret da’im ol uyan gel tevhid ile

Ey ‘asik-1 dildade niis idelim mey-i bade

Bir badegerle Uftade amma ger iceliim

[11a]
32
M1ahi
Fa‘ilatiin F3‘ilatin F3 ilatin F3 iliin
Her nefesde bir tecella-y1 hiida ister goniil

Kendiye bu gurbet icre asina ister goiiil

Pertevi nur-1 hakin ayinesidir bu goniil

Hakipay-1 Mustafadan tutiya ister goiil

Devlet-i ziba vii ‘ukba tedric tizre da’ima

Ne ‘abaya meyl ider ne kaba ister goiiil

Hakkiyamahrem bulunmaz rah-1 ‘agka bu zaman

Halki ‘alemde anifi¢iin ihfa ister gohil®

2 Bu dizenin vezni bozuktur.

38



33
Fa‘1latiin F3‘ilatin F3 ilatiin F3‘ilin
Vasil olmaz kimse hakka gayriden diir olmadan *°

Kenz ecelimiz su goiilden taki niir olmadan®’

Siir ¢ikar gayrigdiiilden ta tecelli ide(mez)*®

Padisah konmaz saraya hane-i ma‘mur olmadan
g yal

Hakk tecelli Ka‘besinikild: ‘asiklar tavaf®

Yerde Ka‘begok yiiziinde beyti ma‘mur olmadan

Mitu kable en temiittu sirrina mazhar olan

Hasr1 nesri gordi anlar nefha-yi sur olmadan

Mest olup mestane geldim ya kiyamet ya ebed

Iemisim ‘askifi sarabifl ab-1 engiir olmadan

Mest olanlarin kelami gayridir gelmez veli

Ya nice dolsun® Enelhak kisi mansur olmadan

Bir ‘acep da‘vaya diismis diiriisiir Yahya mudam

Hakka vasil olmak ister halkdan mansur olmadan

26
27
28
29
30

Son kelimesi amenna seklindedir. Ancak vezne uymadigindan ¢ikartiimistir.
Son kelimesi amenna seklindedir. Ancak vezne uymadigindan ¢ikartiimistir.
Son kelimesi amenna seklindedir. Ancak vezne uymadigindan ¢ikartilmistir.
Son kelimesi amenna seklindedir. Ancak vezne uymadigindan ¢ikartilmustir.
Metinde dolayun seklindedir.

39



[11Db]

34

[1ahi
Fa‘ilatin Fa‘ilatin F3 ilatin F3 ilatin
Hadden asd1 istiyakim ya resul goster cemalifl

Yakdi beni iftirakifi ya habib goster cemalifi

Ciin hayalif irdi cana bakamaz oldim cihana

Yeter eyledini bahane ya resul goster cemalin

Clin beni saldifi bu derde nazar it kalbime zerre

Nice hicaba bu yerde ya resul goster cemalifi

Nice hasretdir bu hicran ola m1 derdime derman

Safiakurbandir bu canim ya resul goster cemalifi

Ide gor zikrini anifi her demif siikrini anif

Tut elini seyh hocanufi ya habib gdster cemalifi

35
Fa‘ilatiin F3‘ildtin F3‘ilatin F3‘iliin
Ey ‘aceb bilsem nedir ya Rab bu derdifi ¢aresi

Gilinbegiin artar o gelmez yiiregimifi yaresi

Yiiregimifi yaresine hi¢ tabib kilmaz ‘ilac

Ey ‘acep var mi ola bencileyin bigaresi

40



Caresi bicarelikdir yine bu derdifi heman

Ciin bela burcindadir ‘asiklarifi seyranesi

Bagr1 basli gozi yash cigeri delik delik

Donmeye dost dost deyii ¢agira her bir paresi

Herkimi dostifi yolifida kilsalar yiiz bin pare

Olmisim ‘alem ic¢inde ‘askimifi mestanesi

Herkimin goii[l]ine zerre deiilii diinya hubbu var

An1 mahrem itdi bilsiin nefsinifl asaresi

Diinyay1 mekan yine herkim dolasdi ta ebed

Gitmedi gitmesiin anifi (ol) ylizinif karasi

Esrefoglu Riimi bu ‘agka giriftar olal
Diisdi bir derya-y1 ‘aska yokdir anifi karast’!
[12a]
3632
Yanmakda uyumazam Mevlam pervanemiyim bilmem

Hig sofiin1 saymazam Mevlam divanemiyim bilmem

Kalbimde ocagim var Mevlam bu sinemde dagim var

Atesde duragim var Mevlam hep yana miyim bilmem

31 Metinde kenaresi seklinde olmasina ragmen vezin geregi karasi seklinde okunmustur.
3216’11 hece dl¢iisiiyle yazilmustir.

41



Dil hane harap oldi Mevlam yikild1 turab oldi

Her canibi bab old1 Mevlam viranemiyim bilmem

Her sam-1 seher zarim Mevlam giis eylemez efganim

Bakmaz bafia hiinkarim Mevlam biganemiyim bilmem

Misgri(bugiinde) dem-i dehsetde bahr-1 gam-1 firkatde

Kast idiip yevm-i hayrette diirdanemiyim bilmem

373
Ismi siibhan virdigi mi var baggelerde yurdun mu

Bencileyin derdiiimi var garip garip 6tme biilbiil

Biliirem ‘asiksifi giile senifi halifiden kim bile

Baggelerde olan giile dolasup s6z itme biilbiil

Biltirem ‘asiksiii virde cuniinim var gayet piirde

Bu sinemde olan derde bir dert dahi katma biilbiil

Yiinus viicudim pak derken cihanda mislim yok derken

Seher vaktinde Hak derken bizi de unutma biilbiil

316l hece dlgiisii ile yazilmustir.

42



38
Mahi
Fa‘1latin F3 ilatin F3 ilatin F3 ilin
Ey goiiil ¢ilin ‘aska diisdin kan1 dermanim dime

‘Aska kurban eyle canifi ki sakin canim dime

Ey goiiiil sen Hakka yol bul ‘art namus eyleme

Derdile bir ah ide gor ad u sanim dime

Giceler ta subh olunca doke gor goz yasim

Yandi dert ile yiiregim ah1 efganim dime

Bu tarikat biit senden tayy turuban kal ola gor

Takatim tak oldi duymaz yandi bu canim dime

‘Askifia ol sultanifi seyh sahban®* sen terk eyleme

Diinya i¢iin gam yiylip gayriya sultanim dime

Mal-1 miilk terk idiiben bagislayan virende ol
Gafil olma ki sakin oglum kizim malim dime
[12Db]

39
Mef3 Thin Mef3 ‘fliin Mef3 ‘iliin Mefa ‘Tliin
Karar1 kalmadi canifi pes andan ‘azm-i rah idem

Yikam biinyadini nefsifi tagr dem tarumar idem

3 Sahban kelimesinde vezin aksamaktadir.

43



Tasarufdan elim ¢ekem varam bir késede ¢okem

Diin ii giin goz yasin dokem igim ah ile zar idem

Uram ‘asik odina can yanam neki pervane

Olam soyleki divane melamet ihtiyar idem

‘Ask filan bin filan diye Babii’n-nevm bir kimse uykusinda basi altina koya
hi¢ uyanmaya 2 mim 611 elif, elif, elif, elif, lam, lam, re, mim, ra, mim, 88113, ha,
111911, kef, 99111, mim, ha, ha, ha, ha, ha, 61313996814911911111. Bab-1 girinlik
iclin ahsam namazindan sofira evde biraga 1,2,3,4,5,6,1,0,2,1,1,3,1, 1,3, 1, 1,
1,3 hiisnim 1, 5,6,1,1,1,7,6,3,2,6,1,1,1,1,1,1,1,1,1,7,1,1,3, 1, 1, 1, 1, 2,
1, 2, 1, 2Bab-1 muhabbet i¢lin sevdiigiin kisinifi sa¢indan yedi kil alasin. Her birine
yediser kez bu ayet-i serifi okuyasn. Andan sofira basiida getiiresin.
Bismillahirrahmanirrahim huzuhu faguluhu siimmilcehim saliivviihii simmii fi

silsilehi zer‘uha seb‘tin zira‘en feslikuhu innehu 1a yliminiine
[13a]

billehil‘azim inna ce‘alna fi a‘nafihim aglalen fehi ilelazkani fehim
mukmehun va ca‘alna min beyni aydihim Seden va min halfehim sadan fagseynehum
fahum 1a yabsirin Bab-1 muhabbet bu tilsim dort pare kagida yaza. Anasi adin ve
kendii adin bile yaz miicerrebdiir. Bun1 evde biraga d 1,1,2,1,1,9,mim, 2,2, mim, mim,
1,1,1,2,1, ayn, buni suya biraga 1,1,1, 9,1,1, mim, 1,1,9,9,9,1,1,1,2,2.2,1,1,8,1,1, ayn,
mim su bumi esigine gome 1,1,1,9,1,1,mim, 1,1, t, ayn, ayn, 1,1, Lt, ayn,
112132121119111 buni asa kuya mim, 9,1,2,2,2,1,
t,1,1,2,1,1,2,2,h,1,1,2,1,1,1,6,9,6,1,1, Bab-1 muhabbet iciin bir pare kagida yazasin bir
akar suya biragasin bir aylik yolda ise dahi gele. H,h,h,h,h,h,mim, 1,1,2,1,1, ye,
2,3,v,v, vaddu‘a suh 1,1,d,mim, hm,mim,1,1,1,1,1,1,1, min, h. Bab-1 muhabbet iciin
ciharsenbe giin gicesi bu tilsimi yaza piiryan ide ta‘alli bisulhudi ve halehi ya kamlu
‘acellii mesh muste‘acel essa‘ati essa‘at fihi babiil hubbu muhabbet i¢lin azine giini
kuslik vaktinde bir pare tevecciih yaza. Evde biraga suh, suh, suh, suh, suh 1,1,1,1

lehu ayn, lihubbihi 1,1,1,1, hiim ‘uvvetim.

Bab.

44



[13b]

Nesne bardakda ay esiginde yaza ve eger yediirecek nesne okurken tiikiirse
sovuklik ola ba‘dehii dostlik igiin gotiirmelii nesne miiskile ve zaferan ile ve giillap ile
yaza amma ki talip ismini ve anasi ismini ve matlup ismini bile yaza eger anasiiii
ismi ne ma‘lum ise havva diylip yine anifi billaki dostlik icilin yazarsiii efl evvelinde
evvel giini dyleye degin yazgil. Ikinci giin besine degin, iigiinci giini yazmaya,
dordiinci giini besinci altinct ve yedinci giini degin yazmaya ve sekizinci giin irte
turgil dyleye degin sofira yazgil ve tokuzunci giini yazmaya oninci giin dyleye degin
yazgil. On dordinci giini on besinci giin yatsuya degin yazgil on besinciden yigirmiye
degin dostlik i¢iin yazgil. Ikinci haftada kil yandur su igiine ve sirinlik iciin ve {iciinci
haftada hastalik iciin yazgil doérdiinci haftada diismanlik i¢iin yazgil. Ba‘dehu miisteri
sa‘atinde erkege muhabbet yazilur ve dil bagi yazilur Ziihre sa‘atinde disiye
muhabbet ve ‘akdillisan yazilur. ‘Utarid sa‘atinde muhabbet ve dil bagi1 yazilur. Sems
sa‘atinde muhabbet rehm-i1 ‘1kdil lisan1 yazilur ve kamer sa‘atinde dil bag1 yazilur.

Meric sa‘atinde er baglamak yazilur.
[14a]

ve zuhal sa‘atinde diigmenlik erden ‘avretden baht baglamak yazilur. Bab on
iki burct beyan ider. Hamel (s)evr cevz seretan esed siinbiile mizan ‘akrep kauseyn
cedi delv hiid bunlar burclardurki beyan olundi. Ve yilduzlar1 dahi beyan ideliim.
Ziihal, miisteri merih, sems, Ziihre, ‘utarid, kamer, kursun giimiis amma demiir bakir

altun Kkila.

Bu on iki burc car‘ana sirran muta‘alakdur ani dahi beyan ideliim nar1
hevayi’ mayi’ tiirabi hamel ile kuvsi cezve mizan devli seratan ‘akrep hiud sevr
siinbiile ¢edi sems, kamer, merih, ‘utarid, miisteri, Ziihre. Miisteri sems kamer Ziihre

Sa‘adekber, Sa‘adekber, Sa‘adesagar, Sa‘adekber.

Zihal, merih, ‘utarid, nahs ile bu on iki burct terkib-i esnami tesbih
eylemisler. D6rd gurup mizan-1 ‘akla urgil her ne miiskilki yazarsin afia giin yazup
‘amel eyleyesin. hamel kavs sevr basinda haza kavseyin, seratan, esed, mizan,
stinbiile, emcek, gogiis, gobek bagirsak sems cedi delv hiid Bab bir kimse uykudan
uyanmaya ak ke¢inifi boynuzini bir ketan bezine saralar. Bir uyumis kiminenifi basi

altina koyalar. Turdik¢a uyanmaya. Bab nar-1 necat hesap ciimle-i sagir.

45



[14b]

Elif be tesecimha hi  dalzelraze sin sin saddatti z1 ayn

gayn fe kaf kef la

1 2 4 8 3 8 sakit 4 4 8 7 sakit sakit 6 8 9 sakit 11 4
84 8 6

mim nun vav he lamelif ye
4 2 6 5 7 10.

Ve andan sofira ma‘suk adin ve anasi adin hesab it on iki tarih it baki nem
kalurse goresin on iki degin eger bir kalurse yilduzi merihdiir. Birinci hamlediir oda
miite‘alliddiir. Eger iki kalsa yilduzi ziihrdiir. Burci sevrdiir topragi miite‘allikdur.
Eger ii¢ kalursa yilduz1 ‘utariddur. Burci cezvedir yele miite‘alikdur. Eger dort kalsa
yilduzt kamerdur. Burci saratan suya miite‘alikdur. Eger bes kalsa yilduzi semsdiir
burct eseddiir. Oda miite‘alikdur. eger alt1 kalsa yilduzi ‘utariddiir burct siinbiilediir
disidiir. Topragi miite‘likdur. eger yedi kalsa yilduzi ziihredir burct mizandur
erkekdir. Yele miite‘lakdur. eger sekiz kalsa yilduzi merihdiir. Burcit ‘akrepdiir
disidiir. suya miite‘alakdur. eger tokuz kalsa yilduzi miisteridiir. Burc1 kavseyindiir.

Erkekdiir. Disiye miite‘alakdur. eger on kalsa yilduz ziihaldiir.
[15a]

burct cedidiir disidiir. Topraga miite‘alikdur. eger on bir kalsa yilduzi
ziihaldiir. Burci delvdir. Erkekdiir. Yele miite‘alikdur. eger on iki kalsa yilduzi
miisteridiir. Burct hiiddur. Disidiir suya miite‘alakdur ve dahi bilgilki bur¢lart on
ikidiir. Yilduzlan yedidiir. On iki burcdur. Yedi goge hiikm ider. Yedi yilduzdur
ziihal yilduzi yedinci gokdediir. Miisteri yilduzi altinc1 goékdediir. merih besinci
gokdediir. Sems yilduzi dordiinci gokdediir. Ziihre yilduz {igiincii gokdediir. ‘Utarid
yilduz1 ikineci gokdediir. Kamer yilduzi evvelki gokdiir. Ve dahi yilduzlar bildiin ve
sa‘atleri dahi bildiireliim bilmek gerekdiir. Bir giin bir gice yigirmi dort sa‘at her bir
sa‘at bir yi1lduza veriliir. Yeksenbe giin evvel sa‘at semsiindiir. tefrik ve diismanlik
iclin yaza. kushk ziihrediir. dostluk igiin yaza. Zeval ‘utariddiir ve dil bag1 yaz. Oyle
kamerdur baglu tulu‘ ¢ozeler. Oyle ve ikindii aras1 zithaldiir. Dil bagiciin yazalar.

Ikindi miisteridiir dostlik iciin yazalar. Ahsam merihdiir. Er baglamak yazalar.

46



[15b]

Diisenbe giini evvel sa‘at kamerdiir. Baglu olan ¢ozeler. Kusluk ziihaldiir dil
bagiciin yazalar. Oyle merihdiir er baglamak yazalar. Beyn essela beynen semsdiir
ayirmak iciin yazalar. Ikindin ziihrediir muhabbet i¢iin yazalar. Ahsam ‘utariddiir dil
bagigiin yazalar. Seysenbe giini evvel sa‘at merihdiir baglamak icilin yazalar. Kuslik
semsdiir. muhabbet i¢lin yazalar. Zeval miisteridiir dil bagiciin yazalar. Beynessalat
beynen kamerdiir. Baglu ademgiin yazalar. Ahsam miisteridiir muhabbet i¢iin yazalar.
Ciharsanbe giini evvel sa‘at ‘utariddiir dil bag1 yazalar. Oyle miisteridiir muhabbet
iclin yazalar. Beyn essela beyne merihdiir baglamak iciin yazalar. Ikindin semsdiir
ayirmak iciin yazalar ve sovuklik iciin yazalar. Oyle ziihrediir muhabbet i¢iin yazalar.
Pengsenbe giini evvel sa‘at miisteridiir muhabbet iclin yazalar. Kusluk semsdiir
ayrrmak iciin ve sovuklik iciin yazalar. Oyle ziihrediir muhabbet iciin yazalar. Beyn
essela beyne ‘utariddiir dil bag1 yazalar. Azpene giini evvel sa‘at ziihrediir muhabbet
iclin yazalar. Kusluk ‘uteriddiir dil bag1 yazalar. Zeval kamerdiir baglu olan ¢ozeler.

Oyle ziihaldiir.
[16a]

Dil bag1 yazalar. Beyn essela beyne miisteridiir muhabbet iciin yazalar. Tkindi
merihdiir baglamak iclin yazalar. Ahsam semsdiir ayirmak igiin sovuklik iciin
yazalar. Kuslik miisteridiir dotlik i¢ilin yazalar. Zeval merihdiir baglamak i¢iin yazalar.
Oyle 6yle semsdiir ayirmak iciin yazalar. Oylen beyn essela beyn ziihrediir dostlik
iciin yazalar. Ikindin ‘utariddiir dil bagi yazalar. Ahsam kamerdiir baglu ¢ozeler.
Bundan sofira sirr1 ‘aca’ib ve kufli garayib dahi beyan ideliim. Hamel yilduzi
merihdiir erkekdiir oda tabi‘idiir giindiizlifidiir. Bir yilduzlu kisinifi bitisini seysenbe
giini yazup oda atalar. Sevr yilduzi ziihrediir disidiir topraga tab‘idiir gicenifidiir
bitisini cum‘a giini baglu sismek yazalar. Ziihre sa‘atinde muhabbet i¢iin ve hatunlar
yazalar. ‘Utarid sa‘atinde hasta sifasi¢lin dostlik ve diismanlik ve baglu isler igmak
iclin zira miimtezciddiir. Sa‘ad ile sa‘addur ve nahs ile nahsdur. kamer sa‘atinde
muhabbet iciin seferden ve hatirdan emin olmak igiin yazalar. Ve dahi bilki eger yele
asacak yazarsii Ziihre sa‘atinde yazasin. Oda bir agacak yazarsifi sems sa‘atinde
yazasin. Topraga gomecek yazarsifi ‘utarid sa‘atinde yazasin eger suya bir agcak

yazarsif.

47



[16b]

kamer sa‘atinde yazasin. Eger muhabbet icilin ve sirinlik i¢iin yazarsan abdest
algil ve bir halvet yerde oturalar. Buhur tiitetgil ve yoniin kibleye dongil ay dogarken
yazgil. Ar ton kiygil on giin sogan ve sarimsak yemegil ve kalemi bicak ile kesgil
sogan ve sarimsak degmemis ola kalemi yonarken bu du‘ayr okuya rast gele
Bismillahirrahmanirrahim kat‘atiil kalem 1a ecliilbehi yekiin ‘alalmuhabbeti filan bin
filan ‘ali muhabbet filan bin filan diyesin kacan kim kalemi sak idesin. Bu du‘ay1
okugil velkaybul muhabbete filan bin filan bihakki tahusin tasin selamin ‘aksin
kalemi kat‘a ide bu du‘ay1 okuyasin ayni sakkahu kalem la cedil muhabbete ve
sefkati velfeytii filan bin filan diyesin ve dahi bilmek gerekdiirki bu yilduzlarnf
hangis1 sa‘iddiir ve kankis1 nahsdur sems ne ayudir ve ne yavuzdur. Ziihre eylidiir,
‘Utarid ne ne eyldiir ne yavuzdur. kamer eyiidiir ve ne yavuzdur. Miisteri sa‘iddiir,
Ziihal Merih nahsdur ve dahi bilmek gerekdiir kim bilgil kim her kimsenifi miinasip
kanki yilduz yazilursa diiiller sems sa‘atinde yazilur. Kazilar ve ehli ‘ilm miisteri

sa‘atinde yazalar ve ehli kalem Ziihre sa‘atinde
[17a]

yazarlar ve su basilara ve timar erlerine ve geri ademler yene ziihal sa‘atinde
yazalar. Ve katiplere yazalar ve hattatlara ‘Utarid sa‘atinde yazalar. Zira kim ay
felegiifi yolcusidur. ‘Utarid yazicidur. Ziihre sazendesidiir. Sems sultanidur. Merih
celladidur. Miisteri kazisidur. Ziihal kethudasidur. Her kim bunufi {izerine ‘amel
kilursa hata kilmaz. Rast geliir bir fasil ... beyaninda bir sirinlik i¢iin ak giinliik ak
biber kafur zencefil agiz bagina arpa diismesin ve kirk giinlik ve ayrulik i¢iin zift ve
katran ve soyuk almak eylesin. Diz bagi bunlar1 tokuzalar ve dahi sirinlik i¢lin ay
artarken yazalar. Ar1 tonlar giyeler abdest alup yoniin kibleye done sogan sarimsak
yemeye. Eger tefrik igiin ay eskisinde yazalar. Kirli tonlar giyeler arkasin kibleye
doneler karavaglar arasinda yazalar ve eger agiz bagi igiin yazsa tamam Oyleyin yaza
ve ay togarken yaza ve yOnini kibleye giin togisindan yana kadar eskiler lizerinde
otura ‘amel rast gele. Her yilduz ‘amel vaktinde ol yilduziii birisini adiyla ¢agirmak
gerek. Ey filen peri bu isimi bitiresin diyesin yohsa ol isler bitmez sdyle bilesin.
Ziihal perisinii adi maymun destak lakabi Abunvehiddiir. Cuhddur iki adin bile

cagirasin.

48



[17b]

Miisteri perisinin adi Melik Ahmer tahmuras lakabi ebulvelid ahsanidiir.
Merih perisiniii adi Melik Ahmer lakabi mecersiddiir cuhuddur. Sems perisinii adi
Melik Fedhenddiir. lakabi Ebii’l hasandur siinnidiir. ‘Utarid perisinifi Durkal lakabi
Ebii’l ‘Acayibdiir cuhuddur. Miiselmandur ve dahi Nar-1 necat yazmak dilerseil
lazimdurki her ne sa‘atde kim yazarsa elbette ol sa‘atde yilduzifi harfini niishasinda
ardina yazasin ve perinifi adin niishasinda yazarken ii¢ kere cagirmak gerek adyla.
Eger muhabbet yazarsafi dimek gerek filan peri filan kisinifi filan iciin yaka eger
sirinlik i¢lin yazarsen filani filane sirin goster dimek gerek. Agiz bag1 yazarsa filaniii
agzin ve dilin filan lizerine bagladim dimek gerek. Takim isif rast gele ve dahi bilmek
gerekdiir kim Kurani ‘Azim yigirmi tokuz harfdiir lamelif iki harfdiir miirekkebdiir
...... ismi yigirmi harfdiir kaldi pesim imdi bunlar s6z bilici olmayinca olmaz. Ve
dahi bilgil kim ‘ilm kuvvetiyle ve yigirmi tokuz harfi bir yilduza olusdurdilar ta kim

her ‘amelde Allah Ta‘alanin harfi bile ola ta kim rast gele.
[18a]

Elif, be, cim, dal, ziihalindiir. T1, vav, ze, hi, te miisterinindiir. t1, ye, kef, lam
merihifidiir. Mim, nun, ayn semsindiir ve sad, kaf, ra ziihrenindiir. Sin, te, peltek se, h1
‘uteridifidiir. Zel, zat, z1, gayin kamerifidiir ve dahi bilmek gerekdiir kim yilduzlarii
kankis1 eylidiir kankisi yavuzdur ta kim iki kisinin yilduzin duyucak bilesinki
dostmidiir diismanmidiir halle kuvveti naridiir sevr siinbiile ciddi hakidiir. Cezve
mizane delvde bedidiir. Fekarbe cezve eyidiir. Ve dahi bilmek gerekdiir kim od suy1
sevmez toprak yeli sevmez toprak ile su dostdur. Od yelle dostdur eger yilduziii
muvafik geliirse isini rastdur ve eger gelmez ise zahmet cekiliir ve dahi giceleriii
hiikmi beyan ider senbe gecesi Merihe mensubdur giininde ne ‘amel olunursa
gicesinde dahi ol ‘amel isti‘mal olunur. Yeksenbe gicesi ‘utaride mensubdur ve
cehersenbe gilini beyan olindi ise yeksenbe gicesi ol ‘amel olina diisenbe Miisteriye
mensubdur pengesenbe gilininde ne ‘amel oluna diisenbe gicesi Ziihreye tab‘idir.
Cum‘a gilininde her ne ‘amel olind1 ise bu gicede o ‘amel oluna ¢ihersenbe Ziihale
tab‘idiir.

[18Db]

Senbe giini ve gicede ne ‘amel olind1 ise bu gicede ol ‘amel oluna. Nice senbe

Sems tab‘idiir glininde ne ‘amel olind1 ise gicesinde ani isti‘mal ideler. Azine kamer

49



tab‘idiir. Diisenbe giininde ne ‘amel olind1 ise bu azine gicesi ani isti‘mal ideler.
hatimetii’l-besmele ve eger bir kimse hayir itmek olursa evvela bu vakti yazup ve
maslup olan ismi yazasin. Ba‘de ii¢ cubuk anar agacindan alup bu vakti ortasinda
baglayup ve buhur altinda yakup ve du da‘vet-i serifi’ yigirmi bir kere yahud on
tokuz kere okuyup amma cum‘a giini sabah namazi baglayup muradi hasil olur
inga’allahu te‘ala. Amma tesbih i¢iin oldug1 vaktde mahalli mezkiri ve tesehheriiu ila
filan ibn filana diyesin bdyle diyesin ve dahi fevki basinda getiire gaflet olinmaya ve
bu fevki tezhir i¢iin buhur altinda sondiiresin diyii kagida ii¢ fevki ¢ekiip hatimetii’l-

bismillah

Bismi | Allah Errahman | Errahim | Filana | Allahii | Errahman | Errahim
Bismi | Filana | Errahman | errahim | Bismi Allah Filana Errahim
Bismi | Allah Errahman | Errahim | Filana

[19a]

Kirmiz1 hanesi budur. Sehv olmis hatemii’l besmele ve dahi bu fevki
muhabbet iciin okurken buhuri giinlik ve sakiz gaflet olinmaya.
Bisml | Allah Errahman | Errahim | Filan Allahii | Errahman | Errahim
Bismi | Filan Errahman | Errahim | Bismi | Allahii | Errahman | Errahim
Bismi | Allahii | Errahman | Filan Bismi | Allahii | Errahman | Errahim

A‘uzubillahminasaytanirracim bismillahirrahmanirrahim velamma halakallahu
elba’i halaka ma‘aha minelmelaikih ahadii va samanun malakan yeshuna Allahu va
yukdasuna vamin baraka resulallahi sallallahi ta‘ala ‘aleyhi va sallama kala man kala
hire yesbahu siilse merratin bismillah al‘azim 1a yazurri ma‘a ismihi seyy’in fi larzi
valafi essemai’ vehiive ismi’l ‘ilm lem nusbihu faca‘at hatta temsihi vaman kala
haseliise merratin lem tesbihi feca’at hatta yesbehu vemen karaha kiille yevmin

‘adede deha 787 merren vesalli ‘ala nebiyyl sallahu ‘aleyhi vesellem 100 karrehun

50




afazallahu ‘ali kalbihi ferai’ziil esrare fekazae’ havaic iciin ikindiiden sofira guruba

varinca ‘adedi.
[19b]

787 ba‘dehu da‘veti ii¢ kerre okusa muradi hasil ola ve dahi 352 ezzalimu
tahudu levhu man niihasa ahmeri yevmessulusa ev yevmen elkati kabli tal‘u semsi ve
biharri bilhasisi val kibriti vasavviimel ahmere ve nehadle’l-levvih havlenai’ ve
tetellvu ‘aleyhi edda‘veti seb‘a merratin valbesmeletin elfi merratin fa inneke ter
‘acebna velhazerelhazeri ve tatsarafe fi faiza evrese zulike fetasavme suluse eyyami
valbadaini yevmel erba‘ vel hamsi vel cum‘ati vel teferra’i ve ‘akibi kiille salati
besmeleti elif merreti ve da‘veti seb‘a merreti ve tuktibi ‘ala habirisehhir ve takattar
‘aleyhi feiza evrese zalike fehazrekal kuzali vesayfi birabkerani veksust minhu ‘ala
‘adedi ve hurifil besmele ve katibii ‘ala kiilli bismillahirrahmanirrahim bedlev ‘ala
esketi emirna haza ve tasna’ ma‘el evraki dinaren ve reviyi ‘an ibn ‘Abbas raziyallahu
‘anh ve hiive ‘anin nebiyyi sallallahi ve sellem min mate ve kiitibi hazal du‘a
bilmeseiiliz gufran ve bima‘el verdii vaza’ ‘ala sadr fi giifte ve zemmmeti ma‘el

ya‘zzub zalikel meyyid ‘azabiil kabri lasek vallahi vallahi vallahi velevkane

[20a]

Kafiraki’l-‘isyan veddu‘a’ haza Bismillahirrahmanirrahim Allahiimme inna
nes’aliike bi‘izzetike ya ‘aziz ve bikudretike ya kadir ve bi hikmetike ya hakim ve ya
‘azemetike ya ‘azim ve birahmatike ya Rahman ya Rahim ve bi minnetike ya Mannan
en nahfeza’ bi’l-‘iman kaiman ve ka‘idan ev raki‘en ve saciden ve hubben ve metinen
‘ala kiilli hallin ve fesali ‘ala seyidine Muhammedin ve alihi ecma‘in velhamdulillahi
rabbi’l ‘alemin min zikrihi fi eyyamil bai’ vatta ‘unihi hafzallahu te‘ala lailahe illa
ante subhaneke efa kiinti minelzalimin yekra’ fi eyyamitta‘un ilahi kefa ‘ilmike ‘an
mukali ve hiye keremike ‘ani’lssual terezza’ ‘alaccideril erbai’ elmeyyid fi eyyama’l-
tta‘'um nef*i cidden cerrebti hararen Bismillahirrahmanirrahim cellii rabbina ve celle
errakibil muktedir. Bismillahirrahmanirrahim Rabbena ve celle errakibil muktedir
bismillahirrahmanirrahim ‘ala Rabbena ve celle errakibi’l-muktedir bu kagu kilidin
acmak icilin on kere okusa ve eger acilmazsa elli kere dahi okuya andan acilmazsa yiiz

kere okuya ‘itikad ile agilmayinca olmaya. bismillahirrahmanirrahim feafih beyne ve

51



beynekiim fethen ve necceni ve minel mii’minin ya fetha ve 1a aavle ve 1a kuvvete

illabillahi “aliyyi’l- ‘azim.
[20b]

Bab her kim bu du‘ai’ yiiz yillikhastaya yazup igiirseler sifaler bula ve eger bir
kimesne yazup kendiiyle bile getiirse ta‘un serrinden emin ola. Ve bu du‘a yazup
zeytin yagiyla karisdurup basina siirse her kim ami1 gorse can-1 goiiilden ve can-1
dilden ‘asik ola ve dahi ulular katinda s6zi ge¢glin ola ve dahi climle halkifi dili anifi
lizerine bagli ola ve gayet miicerribdiir. Ol du‘a-i  serif budur.
Bismillahirrahmanirrahim Allahiimme ya ‘azimii’l-hazari ya serrihiisseferi ya
ma‘arufi’l-eseri ya ‘azizii’l-mennen ya maliki yevmiddin iyyakana‘budu ve
iyyakenasta‘in ve 1a havle ve la kuvvete illa billahi’l-‘aliyyii’l-‘azim ve
ezvaci’ttahirin bi rahmetike ya erhamirrahimine temmetii velev eradi la yiinfe‘une bi
minneti’l-fecri kebberleha siimme nevilfarz me‘al ‘eymam bi kalbi velem yetta nazar
biha ve kebberlehii billa ref*i yedin ve iza siimme farzihi me‘al imam lem yakta‘u ve
salli siinnetihi billa ref*i ve yilikebbirii fakat edrike siinneti velhemat keza fi’l- muhit
ekrat Oksiiriik olsa devasindan ‘aciz kalsalar altmis dirhem sigir yagi ve yiiz dirhem
surb-1 suci ve yiiz dirhem sudi bir tavaya koyup yag eriyince kaynatsifilar et katilani
bildiikkadar bogazina akitalar bi izni Allah te‘ala def* ola. Bab her sa‘at onbes
derecedir her bir derece bes dakikadir. Her bir

[21a]

dakika sure‘i ihlas serif bir kerre okuyacak zaman-1 miktardir. Bu Bab eger
dilersefi ‘aduyu kendii makaminda avar kilasin bir nahs sa‘atde nun vel kalem vema
yesturune suresin yahud Elhak suresin tuz ve sogan ve sarimsak ve komiir bunlari bir
yesil canakda hilt idiip ol sure’i dahi ezesin dahi bunlari ol ‘adunifi makamina veya
dergahina sacasin bi emri Allah Te‘ala harab ola. gayet ve gayet miicerrebdiir. Amma
bu ‘amel kendii makamifida ve miilkiinde etmeyesin taki nuhuseti sana diismiye. Bi
avnillah Teala izaletii’l-fem ‘an Abu Bekir raziyallahu ‘anhu reciilen ilen nebiyi
‘aleyhisselam fekal ya resiilallah kad ectem‘a ‘alelfakr ve yetimike veliyyii ve carahi
leye fekalen nebi ‘aleyhisselam ilmiike seyyen en filetihi nefi Allah ‘aneki’l-fakru ve
inne hep balsakim kal bil ya resullallah kala ‘aleyhissellam kula tiiklet ‘alalhiyyallezi
yayemutu ebeden valhamdulillahillazi lemyetehuzu veleden velem yekiin lehii serike

fil miilki velem yekiin lehii veliyi mizzevel ve kiibberehi tekbiren el nasra velzallem

52



bir pare kagidin dort kez kef ha ye ha sad yazsan dort kerre hum‘asaka yazsa dort kez
beduh yazsa dahi kendiide gdtiirse her ne muradi varsa nusret bula. Ve diismanlari

zebun ola. Matlabu iimmemii’l-vefkil sulsufil ‘ameli
[21b]

Her diirlii ‘amel i¢lin kanki hanede ibtida itmek gerek ani beyan ider. fethu ve
futuh i¢lin konmak istesent ikinci haneden ibtida idesin. Amma her bir hassa bir
miiekkel vardur. Vefkifi basina yazmak gerekdiir. Bu ‘ilmifi miivekkili budur. Ya
malihu kalse eger muhabbet ve meveddet iciin olursa ve celbi ve teshiri igiin ‘amel
itmek dilersefl dordiinci hanede ibtida idesin. Ve vefkifi yanina bu miivekkel ismin
yazasin. Ya miinfeha bir ka‘ide dahi budurki ve eger tefrik i¢lin ‘amel itmek dilersen
yedinci haneden ibtida idesin vefkin bu miivekkil yazasin budur. Ya mesbelfecu esah
eger feth iciin eger muhabbet iclin ve eger tesehhur ve huruc iciin ve tefrik igiin
muhassil-1 kelam miiselleside her ne ‘amel ki idersin ol matlubufl ismini ve muradifi1
besinci hane ardina yazasin amma bu refikin ve bu ‘amelini ashi sa‘atin gézetmek
gerek. buhur etmek ve ‘azimet okumakdir. ‘Ameliifie gére miinasib buhurlar idesin
‘amel vaktinde ol miisellesin ‘azemeti okuyasin. kamaziken ve sofira ‘amel ideriken

okumak gerekdiir. Bu iisliib iizerine olucakkat‘a tahallif etmez hata etmek yokdur.
[22a]

heman Seyfi kat‘idiir. Bab murraba‘de vefiki kesir gelse an1 beyan ider bir
kalsa onii¢iinci haneden ziyade eger kiisirin iki gelse tokuzunci hanede eger tam gelse
besinci hanede ziyade kilinur. Sekil muhammesde eger kesera gelse onikinci hanede
alt1 gelse altinc1 hanede ii¢ gelse onbirinci hanede 4 gelse altinci hanede ziyade
kilinur. Miisellesde iskat ‘indelba‘z murabbada iskat muhammesde iskat ‘inde’l-ba‘z
miisebbihte li¢ iskat miittesa‘da iskat gaflet olunmaya temmet bab yitik bulmak i¢iin
bu ayati her namazin ahirinde yiiz kere ii¢ giine degin okuya. Eger geliip zuhur itmese
yedi glindik okuya. Elbette gele bi izni Allah i te ‘ala. Bismillahirrahmanirrahim ve
tebeinneke cam‘iunnasi liyevmin 13 raybi fihi innallaha 1a yuhlifu mi‘adi bu ayat
okudukca buni dahi okuya ecma‘i beyni ve beyne zalleti dahi bu ecma‘i beyni ve

beyne zalleti riizgara karsu eyliik eylese asa koya bab vehab besinci vefik.

53



[22b]

idiip gotiiren kimesne diinya killetin gérmeye amma murabba® vefiki it
miireccebdiir. ‘Ala budur meselad ve taleb ve matlub ismin ciimelike bir terikiyla
hesab idiip mecmu‘i ‘adedi birisin sebt idiip ve ol ciimleden illahiyeki ‘adedin terh ve
ihrac idiip ya il harfiniii ‘adedi durumuna bakasin ‘ukulle hesab idiip ‘adedine harf
va‘az idesin hurufi ebcedden ve yine ol harfi tertib-i ‘ukulle yazup ahirine il ve
evveline bir bazim idiip nida idesiz. Ve yine ol talib ve matlub ‘adedin dort ‘adede
zarp idesi. hasila zarpdan ‘adedin ifraz idesiz ki bos ‘adedidir. Pes hurufifi bakasin
yene murat-i ‘ukulle her ‘1kdenifi hurufi tertiple yazasin ve ahirine bir bos zam idesin
ve buniiila kasem idesizki evveline bir buguk zam idesin ve yine talib ve matlubdan
mecm‘u olan huruf car ender ¢arda vefik idesin talib olan kimsene kolinda gétiire ol
ismi bakmayasun diyii mesela talib hasan olup matlub hiiseyn olsa ism hasan ‘adedi
118 budur. Ve yine ismi hiiseyin ki 128 ‘adedidiir. Mecmu‘u budur. Cem‘ii’l-‘adedin

bu mikdar olur. Pes mecmu‘umiz buradan 52 ‘adedi
[23a]

iskat idecek Baki 194 ‘adedi kalur. Pes bu tertib-i ‘ukulle ki evvel yiizifie yiiz
huruf i¢inde kafdur ve yine tertib-i ‘ukuldeki toksan mevcuttur. toksan huruf iginde
saddur ehadki dort mevcuddur huruf igcinde daldir. Pes cem* idiip sebt idecek kast
olur. Pes nevval-i mezkur iizre evveline bir yag ahirine bir il zam idecek ba Kkast ile
olur. nidayr melegi miivekkeldiir. Ve yine mezkur talib ile matlub ‘adedi huruf
isimleri 246 ‘aded idi. Dort ‘adede zarp idecek 984 olur. Pes bu minval mezkur
tizerine 216 ‘adedin iskat idecek 588 ‘adedi baki kalur. Tertib-i “‘ukulla maksud-1 harf
peltek sedir(s) ve yine 81 huruf fadur, 8 hadir, cem* idecek feth olur ve ahirine bos
zam idiip 6fiine buguk zam idecek bugukhakk iciin bes olur. Imdi bu kism mela’ikdiir
‘azimeti budur. ‘Azzemetii ‘aleykiim ya ervahii’l-nura niyetihi ya kasd il her kuvva
ve halebbu aklap filan bin filan ‘ala hasbi filan bin filan kema ahrakumunnar el katnu
ve bugukhakki i¢iin bes ve buguk erkim seyyidikum ef*ala ma emretikum ‘aleyhii’l

vehan essa‘at 3 el ‘acil 3 ve bu ‘azimeti ismi ‘adedince okuyup yine ‘aded
[23D]

ismin ¢ar envar car perde va‘az ide dahi talib olan kimesne kolunda goétiire

tahallif ihtimali yokdur insa’allahii te‘ala. Tecerribler i¢inde recebinde an tecribe

54



olinmusdur. Ve hazreti ‘aleyhi Musahhar hayran ‘ilmifi cefr-i cam‘idir. Ondan

istihrac olinmisdur vefki budur.

253 256 252 246
258 247 254 257
248 261 249 253
255 250 242 261

Bismillahirrahmanirrahim(Burada vefkin yan kismindaki dualar miistensih
tarafindan karalanmistir) ve dahi muhabbet ve iyilik i¢lin miisk ve za‘feran ve kella
ile yazasin amma ‘adavet i¢iin ve kemlik igiin sirke ve civid ile yazasin. Ve her diirli
baglara miirekkeble yazasin rast gele bizini Te‘ala temmet geldiik. imdi nesine
miinasib olan ‘esmai’ hiisnanin serhine her diirli murada esma’illahdan bir ism
mazhardir. Yer yiizinde ol is ol ismin serefiyle beyaza ¢ikar. Maksud hasil olur.
Ahmed buni dahi Hadikai’ Envar adlu kitdbinda esma’iallah serh itmisdiir. Her bir

isme bifl iki yiiz seksen alt1 diirlii hassa yazar.
[24a]

Kibrii hezeran badi ‘aciz izhar ider. Haza esmai’ Muhammedii’l-‘izam
Bismillahirrahmanirrahim Allah padisahlar iciin Rahman vezirleri igiin ‘Alim kazilar
iclin Kuddus bekler iclin Rabb agalar i¢iin Malik, ehl-i kalem i¢iin Selam, ehl-i kervan
iclin Ba‘is, sahlar i¢iin Gafur, hadimler iciin Musavver, hatunlar igiin ‘Aziz, ulu hab
iclin Tevvab, ehl-i bazar iclin Vedud, mahbub i¢iin Rahim, mahbube i¢iin Karib,
¢a’yib ig¢lin Rakim kaggun igiin Kabiz, hizmetkar igiin yolin baglamak i¢lin Cemil
‘avret eyligine, Rezzak rizk igilin, Fettah feth ve tagun i¢lin Kadir diikkan ve hammam
iclin Kayyum, emlak iciin ‘Afuv, emlakine igiin, satmak i¢iin Macid, kul karavas
almak i¢iin Ref'i kul karavas satmak ic¢lin, Muahhir hayvan satmaga Mukaddem,
hayvan almaga Ra’uf, bir yeri mamur itmege Mu‘iz mangsib almaga Muksit her diirlii
baglara habir tahsil-i ‘ilm i¢lin ya Basit, bahs agmaga miiteallik isteme iglin Mii‘in,

tagun def” i¢lin Dafi’

55




[24b]

baglu kapu agmak Ma’ni, hasud defne Sem‘i, ogul kiz almaga Basir, her diirlii
maraz define Cami‘ yel define Sabur, yagmur def‘ine hafiz, her diirli bela def*ine
Vahid, defiiz canavarlari def'ine Kavi, defiz sefer eminligine Hafizkara seferi
eminligine Latif, diismen sirrina miskad zararlu canavar def‘ine Evvel, ‘izzet igiin
Ahir, kuvvet iciin zahir heybet i¢iin Mukiyy, devlet igiin Batin, kudret igiin Gani,
refa‘at iclin Vekil, sara‘ i¢lin Da’im, def*i Habib kuvvet i¢lin Habib, ¢iyanlar defi
Zarr, her diirlii bas agrisina Cebbar, oglan hemise miitekebbir uykuluga Varis, nazar
degene sehid, sihir def*ine miite‘ali er baglamaga Veli, uyku baglamaga Ziilcelali vel
ikram diirlii hayaller gostermeklige temmet bi ‘avnillahi himme i¢iin okuya def* ola
A‘uzubillahiminasaytanirracim Bismillahirrahmanirrahim vela havle va a kuvvete

illallahi ‘alimii’l-‘azim ya Kadim, ya Da’im, ya Hayy, ya Kayyum, ya Ferd, ya Vitr
[25a]

ya Samed, ya Men lem yelid ve lam yuled ve lam yekun la kufuvan Ahad ve
salallahu ‘ali Muhammedin ve alihi ecma‘in ibn ‘Abbasdan raziyallahu ‘anh emri
sOyle rivayet olunurki hidayet-i kelam rabbani gemiye sual oldugu zamanda veyahud
deveye ya ata bindiigi zamanda okuya. Eger ol kisi helak olursa veya gark olursa
kiyamet giininde ol kisinifi dini benlim {izerime olsun der bu du‘a nice kere tecriibe
olunup olmusdur. Ol ayet-i du‘a budur. Bismillahirrahmanirrahim vemma kadru
vallahi hakk: kadir vel arzu cemi‘an kabzetihi yevmil kiyame vessamavati matubati
bismihi siibhanehu ve te‘dla ‘umma yesrikune ve kale erkebu bismillahi mecriha ve
darbiiha inna rabbi li gafirun rahim ve men ayatihi enereyyahi mesrebune liyerzukum
min rahmetihi ve tecerril feleki bi emrihi ve yeshu min na‘lihi vel ‘alekum teskurune
Allahiimme rabbiissemavati tisbeh vema ehlunne ve rabbiil arz1 sema‘ vema ahallune
ve rabbiil celali vema esridi ve rabbiil cebbar vema ecriibina ve rabbiil sehharu vema

sehherna
[25b]

an sehherlana hudel bahri kema sehhereti levhi ‘aleyhisselam innallaha ‘ali
kiilli sey’in kadir temmet. Burun kani turmasa yumurta sarisin ve ak enduzi birbirine
hilt idiip enfine ura miismid olursa iki bazusina ve gogsine baglaya miicerrebdiir. ‘Ilac
bas agrisina iki dane Hindistan cevizine miihkem miilhak idlip alninii yumusak

yerine uralar. ‘Ilac burun kani1 turmasa sure’i inna ‘ataynani1 kani ile alnina yazup def*

56



ola. ‘Ilac budur ki yiirek agrisina siyah koyun 6di ve nabat sekeri sarb sirkede vezinde
beraber ile ve Hindistan cevizin bunlari siiliisii ola yiirek zahmina gayet nafi‘diir.
‘Ilac budurki et harareti ve yiiz iciin sar1 zerenci yag1 tas zerenci mithkem dokiip sad
yag ile kaynatup siiresin ve raha miicerrebdiir. Taze ... Oyiin dahi nafi‘diir. Bab bir

‘avredifi oglu kiz1 olmasa bu du‘a’ yazup
[26a]

koluna baglayalar ol dem-i celal birle cem® ola bi iznillah te‘ala hamile ola.
sahihi(7)hesehi, 7(selem), 7(lehu), 7(selsela) sertanus heb heb heb hem elinde ve
ayaginda bu kohu olsa bulasic1 kirk kez okusa iizerine okusa bu kohu acila tesbih

budur.

Ya miisellem, selem, ya miisebbeb sebep, ya miiferrih ya miiferrih
miiferrih, zlehu fi kabzetika tekallibihim keyfe ve muhtaru 1a ilaha ille ente ve
es’eliikke bizmike Bismillahu errahmanirrahim ve es’eluke bismillahirrahmanirrahim
ve es’eluke bismillahirrahmanirrahim ya Allah, ya Allah, ta Allah ya Kadim, ya
Kadim, ya Da’im, ya Da’im, ya Karid, ya Varis, ya Samed, ve es’aluke bismike
bismillahirrahmanirrahim ve bihakki hazihi illa semai’l-ihzam ecyibu ya hudam
bismillahirrahmanirrahim, bismillahirrahmanirrahim akzu haceti ecib ya Rukka’il ve

ya Cebra’il ve ya Semsa’il ve ya Mika’il, ve ya Israfil ve ya
[26b]

‘Isma’il ve ya Kesfeya’il ecubu siimme vecnudekum ve huddu mekum ve
‘avenekum  bi  hakki  bismillahirrahmanirrahim ve bi  hakk bi sirm
bismillahirrahmanirrahim ecubi niyavur niyyetihi desselta ‘aceb smanmigdur ve
tecriibe olunmigdur. Surutu ii¢ giceye dek hasil olur veyahud mekanet yakune camlari
pare pare idiip ‘aca’ib sirdur. Bundan gaflet olunmaya leyle’i evvelde yetmis bir kere
leyla’i sanida 99 kere leyla’i salisinde 99 okuya sa‘atleri beyan ideliim. taliblere asan
olsun evvel sa‘at ziihal buhuri ‘6d ve ma ve deri lazim sa‘at-i Ziihre buhuri bebas ve
senderus sa‘at-i sems buhuri za‘feran ve kendures kamer buhuri kebabiye ve ‘ud-1

ebyaz merih buhuri babatya
[27a]

Ve sandalve ‘utarid uhuri kafur ve senderus okunacakkism budur. Haza serh-i

du‘aya baka kemuni alsin kendiine. muvafik ola amma boganin bogasi ola kemigiini

57



alasin suya biragasin ve seyr lizerine durasin. Alasin yumru yanin erkege ve gévdesin
yasst yanin disiye degdiitresin. Ayui ¢ehersanbe giini glin zevali gelmeden kemiik
iizerine bir mikdar yapigdurasin amma oglan ogli mum ola. Yedi diirlii ibrisim ile
sarasin amma her birisin yediser kere sarasin her sardik¢a bu du‘ayr okuyasin. Du‘a

budur.

Evvel Tebbet ve ii¢ Thlas ve yedi Fatiha, ve ii¢ Ayete’l-kiirsi du‘alar her bir
ibrisim sardik¢a okuyasin ve bunlar tamam oldukdan sofira mum ile kaplayasin ve on

deliline bu du‘ay1 okuyasin.
[27Db]

Ve en miisrikune Ahzallaha ve cemayete ve sallallahu ‘ala seyy’idina
Muhammedin ve alihi ecma‘in ettasine ettahirine vesselem teslimen kebiren ya Allah

ya Rahman, vela havla ve 1a kuvvete illa billahi aliyyiil ‘azim.

Bab bagli ¢ozmek i¢iin bu ayet-i serifi yazalar. Bir bakira su dolduralar
ve su i¢cine koya ba‘dehu ol su ile ikisi yunalar igeler miicerrebdiir.
Bismillahirrahmanirrahim fefethna ebvabissemai’ bimai’ miinmehmer ve fecrinel arz
‘uyunen feultefi el ma’i‘ala emrin kad kader. Bun1 dahi yazup er olan kisiye i¢tirirler.
Bismillahirrahmanirrahim ve yesekka suduri kavmi mu’minin buni dahi ‘avrede
iclireler. Bismillahirrahmanirrahim ve nensezike minel Kurana mahiive sefai’ ve
rahmeten lil mii’minin ve 1a yezidiizalimin illa hasaren 1a havla ve la kuvvete illa
bilahil ‘aliyul ‘azim birini dahi er beline baglaya Bismillahirrahmanirrahim nun vel
Kadimalem vema yesturuna ma anta bi ni‘meti rabbike bi mecnusine ya Allah ya

Mannan 991117914418.
[28a]
Bab Dil ii bas agrilari igiin

Allahiimme billahi ya Hayy, ya Kayyum ya Bedi‘ussemavati velarz ya
Ziilcelali vel ikram ya men 1a ilaha illa anta siibhaneke inna es’eluke en yahne kalbi
nur ike ma‘rifetike ya Allah ya Allah, ya Allah bab cini ganem ya Ahir ya Ahir ‘omr-i

devani yel i¢iin.

A‘uzubillahiminasaytanirrazim bismillah eksene biha ciiziil ‘ilme men ‘anleke
bihakkin Tevrat-1 Musa eskene ve bihakk incili ‘Isa eskene ve bihakk meliki miilki

kiintiil murtazina vel enbiya vel miirselin.

58



ya Vedud ya Vedud " Bab

ve la tahliku ereveskum hatta yesbelugallilhuda mahallihi femen kane
minkum marizen evbihi iza rasihi fekat leytemen siyama evsad kadrehu evnesike ya
Zilcelali vel ikram.

Babkulak agris1 igiin fitil idiip i¢cine koya bismillah kane lem yemse‘uha kane

fi azinehi vekra ba‘d ebelim ya Ziilcelal vel ikram

[28b]

Elif Vav Ha vav
Elif Ayn Ayn vav
Elif Vav Vav vav
Vav Vav Vav vav

Bismillahirrahmanirrahim venezzele minel Kurdni ma huve sefai’ ve
rahmetihil mii’minine vela yezidiil zalimine illa hasaren ya Allah, ya Halik ya
Cebbar, ya Kadim, ya Gaffur, ya Rahim, Allahiimma erham ve erhamna ve anta
muhabbet i¢lin. Bismillahirrahmanirrahim mevlana esseyhii’l haci Ahmed
rahmetullahu iza ziilzilati’l arz sag izni serifin izin verdi. Muhammed efendiye
omuzina baglaya ve yedi Ayetelkiirsi okina terlik {izerine okuya bab nazar ic¢lin ....
Agr iciin bismillahirrahmanirrahim 1a yetekellemune Ezine hiiverrahmanii ‘aleyha
miikesselina messelina mersusen ve kala sevaben bab yel i¢iin ve bir nus sad nus

kefesteteyyus ve metni suya li¢ kere okuya ii¢ diigiin idiip yel {izerine bagliya.

59




[29a]

fal ha‘za firak beyni ve beynii

Kef T1 Z1 Lam | elif Nun
al Ye, sin, | Lam re Fe elif sin
ha he Her
za defenda
fird Ve, rehe |- vav | Ye lam sin yefiiden
k
' Ye ye nun | kaf lam |lam | vav dal tokuz
bey giine on

) Evvel ze elif he lam elif kaf tokuz
kere
Vav sin Sin, he, | be Fe sin fe, ye
mim
Ze elif Ye be |Fe ye nun
ve, re | ye lam, he, kef
Uziintiiliik

Tefrika i¢lin buni yazup ak suya biraka. adin1 ve anasinifi adin1 kendi adin1 ve

anas1 adin1 yazup esigine gome

Ze Ze Ze ze

49 49 49 94 ze
48 57 92 47 ze
58 71 22 21 ze
25 2 59 73 ze
vav, re vav, re vav, re vav, re

60




he He He he he
Vav 10 13 19 3 Vav, re, he
Vav 15 22 9 14 Vav, re, he
Vav 18 11 8 Vav, re, he
Vav 13 7 22 17 Vav, re, he
Vav vav Vav vav vav
[29D]

Ya ahl hayri acuzetike kema acazli seyidi ve senedi elhac hafiz ‘Omerii’l
Faruk ve Ahmed efendiye ve ‘Omer efendiye ve Mustafa efendiye ve ‘Ali efendiye ve
hiiseyin efendiye ve Muhammed efendiye, Bahri ettayfura naksibendi el Ciineydi el
halveti elNasure el hanifi ve ana el fakir ileyhi siibhanehii ve te‘ala esseyyidine ‘ala

nefikellahi tenavvilekiim amin ve amin

[30a]

Sekl-i gayb:




Sekl-i insan:

Sekl-i mir:

[30Db]
Gonlim seni gordii yiice
Devletlii ‘Inayetlii

Vecri tahrif hiraf bediiz kim. Isbu bifl iki yiiz ve kirk cild fenler senifi el fazi

soziif olan tertibli olan kirda cevab senin.

Bu bir kimsenifiki geldiginde niye geldigini bilmek dilense bu resme ii¢ satir
nukat goriip ve her sofira bir ihlas okuya yediser yediser tarh ide. Eger bir kalursa
ziihaldiir haylen eger iki kalursa semsdir. Nef* etmeyi gelmisdir. Miisteridir bir
naziyan etmege gelmisdir. Eger ii¢ kalursa merihdir miisteriden sakinmak gerekdir.
Eger dort kalursa sems nef® etmege gelmisdir. Eger bes kalursa Ziihredir liitf i¢iin ve
maslahat gelmisdir. Eger alt1 kalursa ‘Utariddir recaya gelmisdir. Eger yedi kalursa
muhabbet ziyarete gelmisdir. Bab bir kimse diyar-1 ahire gitse gec gelse tezmi gelse
ofiime ismini ve anasi ismini cem® idiip dort dort tarh ide. Eger bir kalursa mevkihdir.
Eger iki kalursa yilduzdir ve eger li¢ kalursa tezekkiile eger dort kalursa geg gele. Bab

bir kinseniii bir giin bir muradi ola hasil oldi m1 olmadi mi1?

62



[31a]

Bab astim i¢iin yaza tiitiine finhar

Fir‘aun seddat Nemrud seytan kiillehun finhar
Seddat Nemrud Fira‘un seytan kullehun finhar
Nemrud Seddat Fira‘un seytan kullehun finhar
seytan Nemrud Fira‘un seddat kullehun finhar
enteleke ezna bihasanen

Bab ‘avret sirtina bumi yazalar iciireler. Bismillahirrahmanirrahim iza
litema’un izniktat ve izneti kiirritha ve hukkat ve izel arz miiddet velkat nafiha ve
innehii bab iki helal barismak i¢iin ‘avret yavuz ise er sag yaninda getiire. Eger er
yaviz ise ‘avrete sol yaninda getiire. Du‘a budur: Bismillahirrahmanirrahim bihabbu
nehiim kehtubi vellazina amanu eseluke hubbeten bi hakki 1a ilaha illallah
Muhammeden resulallah Allah, Allah. Bab baglu a¢mak igliin yaza sag kolina

baglaya. Bismillahirrahmanirrahim
[31b]

Bab aksat pay ic¢lin yazilmig zeytun yagma okuyalar. Okunan yeli olan
yerlerine siireler haza du‘a budur. Allahiimme ‘acalini riyahan vela tece‘alha rahmete

vela havle vela kuvvette. Bab fevk beyanindadir.

Ve feki esma’il hiisnive feki yver serikmukuzetin

45828 62833 4140
Kaside’i biirde

125898

125998 kesir
1

Du‘a-i devletBeyan-1 ayete’l-kiirsiKenzi’l-‘omr

535846 kesir 360840 kesir 34653 kesir

3 3 3

63



kesir

Na fatihnalekeSevhiin enzel miftahharbii’l-bilahesr

45886 kesir 5276 kesir 39118

1 1

Fatihatii’l-fukaras muhabbetii’l-bila kesir

73292

MiiftahMiikannen tayri’l-kulub

18315 kesir 5376 kesir

1

Miiseletiin selames kavleSelam kavlen

202 172
[32a]
k ‘ut-u miftahayete’l-kiirsiselamen kavlen bila kesir Tebbetii miftah
39118 kesir 3719 1917 143
3 3

Kelamullahi’l-‘az‘imKelamullahi’l-‘az‘imSifa ayetleriniii miftah

2111199751 5299930 3789 kesir
3

‘Aded-1 ‘aleni miftahu bilakesrimamii’l-hattahkaside-1 meymun kesir

236216 3364 151523 kesir
37623

Fethatiin miftahsiddik-1 tecniveti ‘adeddirihlas

3230 13226 243

64



Takzim-i kesir
3026
Ve ihlas-1 serif ‘adedi bifi ikidir dort takzim ile

kizil yel i¢iin yiirek salmak i¢iin

2413 11512

[32b]

Tarikadde benim seyhim sultandir
Hakikadde ‘ilminde ol biirhandir
Hakka ‘asikdir yanar kiilhandir

Benim pir-i immem gibi sultan bulunmaz

‘Ilm-ihakikatde yokdir nihdyet
Hem miirsiddir hem miikemmel begayet
Kalbiinize siibhe gelmesiin sayet

Benim seyhim gibi han ele girmez

Kalbi top tolu sulidir ‘irfan cokdur
Her ne buyursa kelam1 hakkdir
Simdi bu ‘alemde hi¢ misli yokdir

Benim pir-i immem gibi han ele girmez

‘Irfan dirler esrart hakkdir
Bu g6z ile goren an1 hi¢ yokdir
Benim ‘azizimifi kemali ¢gokdir

Benim seyhim gibi sultan bulunmaz

65



[33a]

Beytiillahdir siz biliii

kardaslar tavaf kilin

[‘tikad ile gelifi

Benim pir-i immem gibi can ele girmez
Bilemezler her birleri

Dosta gidediir yollar1

Haber eylediip ol veli

Benim seyhim gibi han ele girmez

Anifi ceddi horasandan gelmisler
Niceler yiizinden irsad bolmuslar
Seyh Muhammed hem cer kisi dimisler

Benim seyhim gibi sultan bulinmaz

Devris nuri buni boyle sdyledi
Goniil oldu senedi tavaf eyledi
Yekden bir kemalin izhar eyledi

Benim pir-i iimmem gibi can ele girmez

elfakirii’l-hakir Mustafa bin hafiz Musa Menkiri sene 1244
[33b]

Diylivermisim kalem beyne kalemi ceviri ¢calabim bafia biitiin virmesine ben
ugudu altina alam bir yiizini seyl ald1 gok yiizini yel ald1 i¢inde seyyid kaldi. hari huri
hiiziinden baka kemiigli vermeze her kime calarsam kala kirk ila dermandan ol ak

ikinci sar tiglinci gok dordiinci mor, besinci kara, altinci kirmuzi, yedinci yesil,

66



degiirdiigi vakt bunu okuya du‘a budur: Zikr-i evleyte bir kudum seni gokden yiice

heybetii vargilica gokden yiice heybetiiii bizden algak eylediim ge¢dim kakbay isefi.
[34a]

Kendim tosudan tay itsefl seni doviindiirdiim kemiigiin budur ey hari isefl huri

hirmende baka kemiigii ve erbenden her kim igmekler yasa kal kirk yila dermanda.

El du‘a cini ve peri vadaf ve hecin yazup yele gotiire insa Allah te‘ala sifa bula
yaz gelip du‘ayr budur. A‘uzubillahiminasaytanirracim bismillahirrahmanirrahim
erkagin ka ‘agihi hirem feeztana estata fe hatafa halak ve kardes rabbii’l-‘izzeti ya
tulubiive haysen elhaza miyelkiledi billa bedi innallezina fettesnulmii’minine vel
mii’'minat simmelem yesteufelehum ‘azabii cehenneme velehiim ‘azabii’l-harikan
nisa’ikum yas‘aseralcinnil iinsi ya Allahiil ‘Aziziil-Kahharii’l a‘fut def* vel ‘ahdellezi

ahada ‘aleykum siileymane hasil hezal kitabii.
[34b]%
[35a]
Fagsl-1 Ahvali sa‘at

Yeksenbe tanlica sems sa‘atidir.kuslug yakin Ziihre sa‘atidir. kuslukka gercek
‘Utarid saatidir. Oyleyin Kamer sa‘atidir. Ahsam merih sa atidir diisenbe tafi gelicek
kamer sa‘atidir kusluga yakin ziihal sa‘atidir kusluk ger¢ek miisteri sa‘atidir. Oyleyin
merih sa‘atidir. Iki namaz ortas1 sems sa‘atidir. Ikindi Ziihre sa‘atidir. Ahsam ‘utarid
sa‘atidir. Senbe tafi gelicek merih sa‘atidir.kusluga yakin sems sa‘atidir. kusluk
gercek Ziihre sa‘atidir. Oyleyin ‘utarid sa‘atidir. Iki namaz ortasi kamer sa‘atidir.
Ikindi ziihal sa‘atidir. Ve ahsam miisteri sa‘atidir. Cehersenbe tan gelicek ‘utarid
sa‘atidir. kusluga yakn kamer sa‘atidir. kusluk gercek ziihal sa‘atidir. Oyleyin miisteri
sa‘atidir iki namaz ortasi merih sa‘atidir. Ikindi sems sa‘atidir. Pengesenbe tail

gelicek®
[35b]

Inna fatahna miisebbina yagfiraka Allahu ma tefedduhum min zatike vemaka

ahrehu ve seyyimehi ni‘metehu ‘aleyke ve yehhudike siratan miistakim

% Bu sayfa tahribat nedeniyle okunamamustir.
3 Muhtemelen bu mecmuada varak eksiktir. Ciinkii sag varagmn altinda “tafi gelicek” ifadesi oldugu
halde diger sayfa bu ifadeyle baslamamaktadir

67



Bab astim i¢in Bismillahirrahmanirrahim
ya Allah, ya Allah

zerutehi ya evvemussuluk

el ebbedu revti ya imemussuluk

ehaze verreti ya immemussuluk

la havla vela kuvvete

68



KAYNAKCA

ACIKGOZ, C. (2012). Mecmi’a-i Es’ar, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi,

Marmara Universitesi Tiirkiyat Arastirmalar1 Enstitiisii, Istanbul.

AGDAS, Z. (2014). Nuruosmaniye Kiitiiphanesi 4968 No’lu Siir Mecmuasi,
Yaymmlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Marmara Universitesi Tiirkiyat

Arastirmalar1 Enstitiisii, Istanbul.

AKDAG, E. (2012). Sevimli Mecmua Adli Cocuk Dergisi, Yayimlanmamis Yiiksek

Lisans Tezi, Afyon Kocatepe Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Afyon.

AKGUL, A. ve Cetin, K. (2013). Milli Kiitiiphanede Kayitli Bulunan Bir Siir
Mecmuasi. Turkish Studies, 8(1), 99-126.

ATESOGLU, L. (2003). Mecmu’a-i Kasa’id-i Tiirkiyye, Yayimlanmamis Yiiksek

Lisans Tezi, Nigde Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Nigde.

AVSAR, Ziya (2008), "Tenkitli Metin Nesrinde Imla Sorunu Uzerine Yeni Diisiince
ve  Oneriler",  Turkish  Studies, =~ Volume 3/6, s.  75-111.
http://www.turkishstudies.net. (25. 12. 2014)

AYKANAT, T. (2013). Bir Mecmiia Ekseninde Bazi Tespit ve Degerlendirmeler.

AYDEMIR, Yasar, “Metin Nesrinde Mecmualarin Rolii ve Karsilasilan Problemler”,
Turkish Studies/Tiirkoloji Arastirmalari, Volume 2/3 Summer 2007, s. 122-
137, http://www.turkishstudies.net/Makaleler (E.T. 22. 05. 2015)

AYDEMIR, Yasar, “Siir Mecmualar1 ve Metin Teskilinde Mecmialarn Rolii”, Bilig-
19 (Giiz 2001), s. 147-153.

BAKA, S. (2014). Mecmi’a-1 Eg’ar, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Giresun

Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Giresun.

BEYAZ, Y. (2009). Fikir ve Sanat Hayatimizdaki Yeri BakimindanYeni Mecmua
Uzerine Bir Inceleme, Yaymmlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Istanbul

Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, istanbul.

BOZKURT, F. (2007). XV. Yiizyila Ait Bir Sair Mecmuasi, Yayimlanmamis Yiiksek

Lisans Tezi, Nigde Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Nigde.

69



BOZKURT, Z. (1991). Mecmuay1 Ebyat, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Gazi

Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Ankara.

BILGIC, Gokhan, Mecmuaér EsAr (06 Mil Yz A 1818) Inceleme Tipkibasim, Nigde
Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii Yiiksek Lisans Tezi, Nigde 2015.

DEVELLIOGLU, Ferit (1992), Osmanlica-Tiirkce Ansiklopedik Lugat, Aydin
Kitabevi, Ankara.

DOPDOGRU, 1.(2011). Mecmi’a-i Es’ar-1 Mevleviyan, Yayimlanmamis Yiiksek
Lisans Tezi, Canakkale Onsekiz Mart Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii,

Canakkale.

DURAN, R. (2008). PervAne Beg Nazire Mecmuasi, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans

Tezi, Erciyes Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Kayseri.

ERPIK, A. (2009). Mecm@i’a-i Es’ar, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Marmara

Universitesi Tiirkiyat Arastirmalar1 Enstitiisii, Istanbul.

EVECEN, D. (2011). 17. Yiizyildan U¢ Mecm@’a-i Es’ar, Yayimlanmamis Yiiksek
Lisans Tezi, Canakkale Onsekiz Mart Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii,

Canakkale.

GIYNAS, Kamil Ali, “Siir Mecmualarnt Hakkinda Yapilan Calismalar
Bibliyografyas1”, Selcuk Universitesi/ Seljuk University Edebiyat Fakiiltesi
Dergisi/ Journal of Faculty of Letters, Y1l/ Year: 2011, Sayr/ Number: 25,
Sayfa/Page: 245-260
http://turkoloji.cu.edu.tr/pdf/kamil_ali_giynas_siir_ mecmualari.pdf (E.T. 25.
05. 2015)

GIYNAS, K.A. (2009). Milli Kiitiphanedeki Yz A 803 Numarali Mecmuanin
Transkripsiyonlu Metni, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Sel¢uk

Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Konya.

GOK, S. (2013). Mecmi’a-i Es’ar, Yaymmlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Gazi

Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Ankara.

GOKYAY, Orhan Saik (1993), “Cénk”, Tiirkive Diyanet Vakfi Islam Ansiklopedisi,
C. 8, Tiirkiye Diyanet Vakfi Yayinlari, Istanbul.

70



GURBUZ, Mehmet (2012), “Siir Mecmualar1 Uzerine Bir Tasnif Denemesi”, Eski
Tiirk Edebiyati Calismalar: VII, Mecmiia: Osmanli Edebiyatinin Kirkambari,
Turkuaz Yayinlari, Istanbul, s. 97-112.

IPEKTEN, Haluk (2005), Eski Tiirk Edebiyati Nazim Sekilleri ve Aruz, Dergah

Yayinlan, Istanbul.

KAYA, E. (2013). Mecmi’a-i Es’ar, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Istanbul

Kiiltiir Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Istanbul.

KILIC, Atabey (2012), “Mecmia Tasnifine Dair”, Eski Tiirk Edebiyati
CalismalartVIl, Mecmia: Osmanli Edebiyatinin  Kirkambari, Turkuaz
Yayinlar, Istanbul, s. 75-96.

KOCOGLU, T. (2004). Sefik-NAme, Sefik-NAme Serhi ve Edhem @ HimA
Mecmuasi, Yayimlanmamus Yiiksek Lisans Tezi, Erciyes Universitesi Sosyal

Bilimler Enstitiisii, Kayseri.

KOYUNCU, F. (2012). NuruosmAniye Kiitiiphanesi 4962 Numarali Mecmua
Yaymmlanmamis Yiiksek Lisans Tezi Cumhuriyet Universitesi Sosyal Bilimler

Enstitiisi, Sivas.

KOKSAL, M. Fatih (2012), “Siir Mecm{alarinin Onemi ve “Mecmualarin Sistematik
Tasnifi Projesi (MESTAP)” Eski Tiirk Edebiyatt Calismalari VII,
Mecmiia:Osmanli Edebiyatimn Kirkambari, Turkuaz Yaymlari, Istanbul, s.

409-431.

KURNAZ, Cemal- AYDEMIR, Yasar (2013), “Mecmualara Sorulmasi Gereken
Sorular”, Turkish Studies- International Periodical For The Languages,
Literature and History of Turkish or Turkic Volume 8/1, Winter 2013, p.51-
64, Ankara-Turkey. http://www.turkishstudies.net/Makaleler (E.T. 25. 05.
2015)

KUT, Giinay (1986), “Mecmia”, Tiirk Dili ve Edebiyati Ansiklopedisi, C.6, Dergah

Yaynlari, Istanbul.

KUCUKKELES, N. (2001). Mecmua-i Ebiizziya ve Teaviin-i Aklam Mecmualarinin
Dil ve Edebiyat Yoniinden Incelenmesi ve Siir Metinleri, Yayimlanmamis

Yiiksek Lisans Tezi, Istanbul Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Istanbul.

71



LEVEND, Agah Surr1 (2008), Tiirk Edebiyati Tarihi Giris, Tirk Tarith Kurumu
Yayinlari, I. cilt, Ankara.

MUSLUKCU, F. (2014). Mecmii’a-i Es’dr, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi,

Marmara Universitesi Tiirkiyat Arastirmalar1 Enstitiisii, Istanbul.

OZTURK, S. (2010). Mecmii’a-i Es’dr, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Bozok

Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Yozgat.
PALA, Iskender (2004), Ansiklopedik Divan Siiri Sozliigii, Kap1 Yayinlari, Istanbul.
PARLATIR, Ismail (2009), Osmanl: Tiirkcesi Sozligii, Yarg1 Yaymnlari, Ankara.
SAMI, Semseddin (1989), Kdamiis-1 Tiirki, EnderunYayinlari, Istanbul.

SENTURK, Ahmet Atilla ve KARTAL, Ahmet (2010), Eski Tiirk Edebiyati Tarihi,
Dergah Yaynlari, 4.baski, Istanbul.

TAS, T. (2013). Mecm@’a-i Eg’ar, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Nigde

Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Nigde.

TASDEMIR, 1. (2014). Mecmii’a-1 Gazeliyyat, Yayimlanmamus Yiiksek Lisans Tezi,

Anadolu Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Eskisehir.

TATCIL, Mustafa, YanusEmre Divani, Kiiltiir ve Turizm Bakanligi Yaylari.
http://ekitap.kulturturizm.gov.tr/ (E.T. 28. 03. 2015)

TOPTAS, E. S. (2014). Mecmi’a-1 Es’ar ve Feva’id, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans

Tezi, Hacettepe Universitesi Sosyal Bilimler Enstitiisii, Ankara.

UZUN, Mustafa (2003), “Mecmia”, Tiirkive Diyanet Vakfi Islam Ansiklopedisi, C.
28, Tirkiye Diyanet Vakfi Yayinlari, Ankara.

YURDUN, D. (1999). Mecmi’a-i Edebiyye, Inceleme, Tahlili Fihrist, Se¢me
Metinler, Yayimlanmamis Yiiksek Lisans Tezi, Atatiirk Universitesi Sosyal

Bilimler Enstitiisti, Erzurum.

72



OZEL ADLAR DiZINi

A
‘Ali Aga, 26, 36
Abdullah Oztemiz, 12, 25
Ahmed Aga, 27
Ahmedi, 13, 16, 30

C
Cavusogli, 36

E

Esrefoglu Rumi, 12, 15, 29, 36, 41,

50
Eyyiip, 33

G
Gafiiri, 13, 33
Gemlik, 25

H
Hakki, 13, 17, 28, 47
Halilullah, 33
Himmet, 13, 16, 31, 39
Hubu’llah, 30
Huidayi, 17, 45
Hiidayi (Aziz Mahmut Hiidayi), 13
Hiiseyin Aga, 27

K
Ka‘be, 29, 47, 48
Kastamonu, 27
Kaygisuz Abdal, 13, 16, 36
Ken‘an, 36

73

M
Mehmed Aga, 27
Mustafa, 13, 16, 27, 38, 47, 65
Muhammed, 15, 29, 63, 65, 69
Miisa Mankari, 25
Muzanin Hasan, 27
N
Nesimi, 13, 16, 44
Niyazi-yi Misri, 12, 14, 26, 32, 35,
37,50
R
Ravza-y1 Cennet, 37
S
Seyyid Nizamoglu, 13, 16, 40
U
Uftade, 13, 16, 33, 46
\%
Visali, 13, 26
Y
Yahya, 13, 17, 48
Yakub, 14, 26
Yinus, 12, 13, 15, 16, 28, 34, 35, 42,
51,72
Yusuf, 36



TIPKIBASIM

74



-
;r-i

'H
;gﬁi

‘7'5"'-__1' i -3

75



i ’ : ‘: ’ g ‘ _'-;
p ﬁ#‘;w AT ﬁ:l'-":;
M""*Wj v AL #a.-*..a-l’r

B L EL L Pl st

nainzy . SRS g o kel

| "?%m}_ldw&ﬁﬂﬁ'h
’ s e S T -*'!- Py,
‘;?-'3-',?.}_” -- o adie h ""J‘Hl.'lu

" A b e ! 2o A
= T I"i-:- pﬂj"?

.; ._" ;h,-h F..-;ﬂr_.-’..
e

*‘ﬂ:-,&,-
yl""r“ _;_.n "‘r"‘r'v-ln.w
: " rtriﬁ“-da._fyl:riff r

B v -
Mo s ..,JLI-!',:;P
el i Lt
i-'.'..-i,ﬁw bk b _H.»-ﬁ-ﬁ'
g OIS 8 L
U Lty ok Bl
Tt Ml |
Maan, .';'"J,L&“-;j 3
i O ‘M— ’
e -Irﬂﬁuﬁ

T

76



4 e, - P
“"k ...;f"}ﬂﬁdn-sw gl i

—t‘-:gr 'i"ﬁrr! W‘ﬂi@# 5 l%u,tmd_—:'

g iﬁ“"’-‘h"w J""“""“*’-‘“”"‘"’ s il

- - ,Pk
s —wmw ¥ *“

Pt

nl!'a’wwi WJ*U!W‘I : Mll*i'.!‘i".l.ﬁ“’.'
W‘t@aﬁv@f

firatableal, ,?—
I "_'\Ir* %

i i-. vl

p-rt..-gﬁ__ﬁmkaﬂ 1

77



ha:._h |. Hi .
2y L!f l-u...w ‘
Ry,
*““wrk - P AT
‘.U’._EJQJ-[ I’W TR
-" H‘*FH‘“ -JI-‘I-.H
i MWW:‘W"
;‘3'..- bi%#ﬂw""

e i

o h;:fpj! e

‘ ' -'i."M:]r:-gmﬂ'.-U e
| "‘Lh_u;} J‘IPM . e
u““"‘ﬁ‘ -‘c‘" ey o T ! Wty i gt
v S

SRR it il

iz g P b gl
Hﬁ‘*“ﬁ’t‘"ﬁ.-%.«u}f
B

-i-"!l’k# o "‘{L‘-‘JKJ#A' "—lj.v-l"'
I,.'.'*J*!ﬂ‘"*:""" "W L'n'q‘&aﬂ,ﬂi*
™

=Y Abani by

gz Ju J..!f.ie-r'

i m hoia,

78



i i iy

*'-::u..‘_,.;— fjl,}_‘i_rvﬂbf

412y, ,,,l;* s i

T TR AT
Aty loeni b

N

“;ﬂr"f r"'!i\*
‘Hﬂl
5 -

= 5‘\-. o

#“..-”" i

Mpeore

_;.;Ll

79

Al ogge, o “'*ie!v;-t_n:f;r}-iﬁd
e g o e
CRahp sk =
- aallly ot aks S '.d...l-«--l,u.,ru.. e
;'Liuu!:tl".-f- I-E““'ﬁ-"""‘-u.wi o'
ﬂ’a".&;:; i -

i Tl i"--!“'"’ :
e

ML, .,!l'

e N
v,

e e
g W
. H"
P o ;&_ 1
s s '
T sy i
':?S'.I'.!’ﬁ‘. ;‘:ﬁ rli' M |

. &W,.;_,

T ~‘r..a..

Vel




U%‘Mﬂ‘.iﬁ- “ d?'d;.lf“ﬂ'l

-J-l'..ﬁ.ii__,‘au

lrw# ﬁhl o
| "; i"iaf

P Py
U o
o
ﬁ“":‘!-"-,...ﬂﬂu il L-"-‘-"r"'!‘-rﬁ.l"_‘.l‘,ﬁ:.l..m
, e T
R‘-ﬂ-‘.:'"'..!,)':ig
el | A, | Py i
f *f}%m if‘{..h.q,m
w ach _
ke i :
ul'- ﬁ‘**ﬁ.ﬁi—'ﬁw_ﬁ,.wf f}ﬁ s
M#M‘!ﬂ F .d# ;
s b
LT rad 4"*‘1‘ s ge ”‘-'F'*""

:! %&-E_h;wwk‘h- ““W’W |

80



'x“.. -

"'-""ﬂ'ﬂ-ﬂr -J';a.ﬁ#"ﬂi!ﬂ
M-—-ﬂﬂ.‘f;ﬁ T
aﬂ-w‘,-m.i.ﬁu 8 al
e L
f chl.:tf-mwiaﬁmwﬁm
b 22 mosirmrannid
! | Fﬂuﬂw}mﬁﬁ —helead s
,w .i:ll-f”‘ "‘thﬁ-‘&-’\}hﬂ‘uﬁ
| mﬁ?‘rf mr—!-.,‘!;ér,,.l .-;“._,:«iﬁi_
| iy T
|  . s 1. N ﬁﬁjw e hd e
e oz < e T{ﬁwﬂﬂr_{q};ﬁw’#
e e el I
-iﬂﬂ-ﬂhﬁ‘f-"-s‘-rmﬁbﬁbﬁl” | %‘i;__w—,g. i et

P awggint: ﬁﬁﬁ*‘a’ T S s A

: mlﬂfi-:ﬂ.lﬁuéq = ' “M‘W&MJMF-_: -
. “'ﬁc ..Q‘HL.] JE‘W Bl SRR ;’;&T 3
| il o T chep ke ol 1 _:i s ’*“z::’ o
' mﬂ% uéﬂ’a--‘:m.wm Saaleir e o
A : M : ‘t "'h'ﬁh-?.p-uﬁ.-;# MP&WHJ
wm,:ﬁ?ﬁﬂ“‘*-‘”"‘*, .ﬁ‘ﬁcﬁf = 5
3 Wmﬂw | 4 25

: . - ey

.- -"5{;#%&:‘: - p
T #’Jﬁﬂ"'{:’#‘w‘uwm

81



J;WWiwrj
A st Ty

e | 'é'wu
MJ’? kol e ‘|.-!’ }_ﬂi i‘]bml."‘]j
J&JW’*J" o XS .sni “ ¢ i

"““ﬁ:' SN R F -f!,-tl
T #Wﬂmm ah
‘ ﬂ'fﬁu-ﬁ"”m;m
Jm,.;* ¥

82



Jsb-’p?:im’ﬂ

-ﬂ"ﬁ-'_ﬁ s T &-F‘

| H&JU‘U—#‘;@.}M#!W..»
P e s S )

Yolaypaal L, e el
;h.-ghwwu.-um—i-sw
P ”f*ﬂdMﬁﬁWﬁ"w

-‘ "*w..u‘-.af' e S K el

b g e Sl P

P e L R Pl
"MMJJ}MM‘.;!WmEI
-?ﬁﬁm’mﬁ aﬂé’-‘ﬁ"‘!”"ﬂ
el pod’
il i 2 o et

v
b

A
‘ .F‘-'\f!'d‘-!h;f::,tﬂ_u,;,w 5 W!r"J"

i ";‘---Lf...i.'..nt

| "'7'3'2..5-,,5, o

bk b 1 e W A
R R

83

-' ;@‘{H#‘Hmf’kﬁﬁrm
| ..wﬁmifwmméﬂ.qw _
,&WHMM”JM ‘_.‘?l
| E,wfhr&mu{w.w o
- .-R' *-'
”Wf& .,-#:sﬂfw
““".-'q‘ip]ﬂi'".v'y"lw-f}d"? _
ol o _.,,m*,.-nﬁ#w:
fﬂﬂ*’fﬁfﬁ.ﬂ BTN, SRS
%uﬂ&ﬂw

3 A I
”*"""*ﬂu-fﬁfj:

L

o -H-'l*l-"l

R

%#:@LM —E-*L'faﬁrifs&j'"

ww_wwmfwsﬁ {
‘-1"-..'!1-!!‘ gt e

g -

i F

-E'M‘.#;{pﬂ,-

E‘-‘H

.' 3""M ‘_Q_}p LN B N



| "ﬁfé“wqur&mmw

A I
xwf,ifqa:.;ﬁxm # ‘,ﬂw

| JM 3! e PR L

i S5 et

.-.-_..u i'lﬁ'ﬁg'ﬂ’"gj];é’:‘ﬁfﬂ:ﬁf;j

A ”"’g"hm::m,w

k}. G F.: et .ﬁfglﬁ.‘h;;

il T

L ﬂ"#&@"l.-.;-m

j %’\ i &5 f»‘w..‘:*u ““.:_‘fs |

et ""”-‘-‘_uf_-*q,- Kot

* .hg‘.-ujtmmj"m?f
mef_ﬂuh_ﬂﬂ

L r-;

Ll
NG i it
H&k&"ﬁ-ﬂ‘ilmﬂhi}n&ﬁ!} Jj

'j';"- S e HH j.-"' -ﬂ-d‘-?l' o

il i

: % ': ﬂbﬂ?&#&*&ﬂﬁ’?"‘?’

mwi"bﬂh*}s:##-‘“ﬁﬁﬁ
ki, 5 TR

chas g o
b ﬂ#ﬁjﬁtwawj*w
E Pt LR T ’H,

I";_.,

ma - ;*.-r” 1
\.I . "‘"—‘_J?J[E i
s A i e e |
.ﬁ"t"“f}_ﬁhﬁ;‘;’;_‘?m s |
N am l'!‘l"h..ﬂ:éf ’_;,,_:Jdr"? .f
s
e

-

e IR

_H «"’”}.‘III#:'E ﬁ: 4

. ﬁ Mmﬁtjﬁﬁu}w R{';“" 1
ﬁmfwfa o st |
ﬁumuﬁwwawa,ﬂm*: 1
f%..dﬂ'n'wﬁhﬁ e -
st i o WIS
E'.L"'i'.,t-“[* ml V'_pl-lﬂlr'l'!.‘j‘h[rjl .lq-.n'ﬂ"lwa'c
_%ﬁﬁ?';h?u._b}é !...'.- r s

ME 0 st AT i

1
] J'Z-Fu-‘ig.ﬁ, aEED __;%dhi‘ i
%“J:h:ﬂd-ﬁ#kdw_ﬁ#j‘ﬂ.; ,; §

84



e x4 L
& .._ﬁ‘b""d-'*”aﬁ?ﬁwmwy
&m‘wlﬂ*@’

- d#w-.n.’-\g‘h';’.jmm h

ijggm :

MMMJJQM& .
-i'b 'w#:ﬁsus{ﬁl M,fM "
_.f_gs’ﬁsﬂ-q,mufgn i

m"“_.ﬁ;-ﬂ..a,,rw

__"’ ,-':': ”.. 3
u _ﬁ,ﬁm LA

.;. .ﬁw‘ywim .,fﬂt 5@-%
“‘l = L-H!'i‘:il' J_,'&'
| ;f ; WE—""E"W ok L
b3 -._r.' {;ﬁf&ﬁpﬁqlﬁﬁw
! ‘F-lg,; J,h}\-“ﬁ
1'@@. "#'“::-h'&"* TR
T By

E-E}h.ﬂ'a '-i S
i r.m.gwr .ﬂij""‘""’?
L] iffj.ulmg,ﬂw“ﬂ u&ﬂ&i:fl

w:m.a:ﬁﬂu i

~ '—'fﬁﬂ:%&;u . |

..ﬁycﬁ-j' -Eﬂ‘_l:?_l*j
: gj-ﬁ:m 25 pESE-E
né‘:;ﬂ_,,,m r.;y.:.g; _._ g,

':- “_1_ ' + ‘f i‘w l.“‘.

85



mummg;r‘:' et

H‘Eﬁ# Tir s
fﬂmw@pm@ymﬁi
1 ""’l"‘l;a'-";’" -'m""wa'mr.i"-ﬂ;‘-ﬂ!’.rw

uyﬂ%"’-&ﬂmaw astlak "

e L Pt

| “l‘*‘”"“’*w&wﬁwﬂ“ 1
b e e B |
': .‘lh-»‘{a-—-;;ﬂ-q ._,a.,.ml.,gn.--.l-\"wﬂ'“

| aﬁmw"wwwm h,z.ab-“*y
| "‘“b-‘-b" -r!..ﬁtw I
| -{ﬂ“‘!ﬁ;&rﬂ.{nﬁﬁ;ﬂﬂryﬁ;

i Wﬁ?‘“&d—a,mpy

' *mww;ﬂhﬁkﬂ%,!r*ﬂ& I; |

, '— f' : ;thfhih‘fq.,ﬂ st

‘ ﬁﬁ%ﬂ%ﬁs;ﬂmﬂ
| ‘“%%m&m.&w

. e e -.'m--.n- FPENETY R
hﬁ“ﬁ"”#‘u.ﬂwuimﬁb}ﬂyi 4

D B e Y, )
- “d‘“"""'“*“:"‘-s‘f""‘"fﬂ“w
%MEEMN E _qu, ._B,Em
Ao N St B
it ﬂ-ﬁtﬂ-f_!,,,.m EROF AL
o i 5 Sl £ WP e
e el
| m-ﬁ'-_,.ma»wh?gw

L‘Muﬁ%ﬂ#&ﬂrr
‘-"‘4‘“”"’ s g e )
POl st s chusil 15

; -*ﬁh.m.g,.-.,,, ot 3

L cag ket o oot 1 e !

ﬁ mrﬁwuﬁwﬁﬂ s s c"" |

W MM}""’;’“%‘FE«MNN

.}Hﬁlgﬂ—.%%
£t o J“-MM i

86



i #b‘{ﬂJJ‘;thdﬁ%ﬁd‘ |
tuu”“"‘"“’*f‘*uwa.-w_&-.
J‘*"‘"‘”‘—-ﬂ-r‘ﬂ»m-ﬂ- i

M%}u’s l,.;'.i'l - m&w

P Db Kol i g F 2
? J"'H""r : M_Afd-wrm

i %’.‘“

T o

t-:ﬂ;h

S A
'!ﬁd‘ﬂm’wu1gt’.{ﬂtlﬁ- ,-“ 1

h2

s Fes

;;rs;aaatmwc-ﬁﬁﬁ?:’

g - WH..NJ"" 2 gl

87

st 2 myﬁ’” 8

-3 ﬁ? oo A
Clas o 2 el

e —%:ae,a,»w\ '
q""-’%ﬁ#’{&mgﬂaﬁ#*
TS Pyl e

b mafwh;.x..‘lp_w

.:.-.-Lz-.ﬂ;uy,;_, e B

| mpm¢¢¥m_
..%J *'hm':'f' —? “

Lep E 'F"H"“."?“’ﬁ'j’ui"«-l.—ﬁ.mﬁnﬂg P |
5 "i“t“-ﬂ* add '“Lq,.;'q" ;“kLJ “i"“"‘“u#m'f‘-‘w.x-# |
s hﬂ" ‘d«-‘,u;.n.;.- i p’-g, J!M IF!"H i —#'*JI :f’-lij' |

el S ke i 4y j

1 5"1!:3?* .,»wu}wﬂ?
Sl g s e S
?ﬂ%‘f?&!f.i’*srwzﬂv ey
ﬁ“' f"d_j.-: L




u &prﬁ:l L
o i ¥ Gu i sy A
Ll S T T e A B
gl R ITI L Ll

Lriiahes
i G

- S UPTL REPRU :

88



( Eoo |
SN N
5 “’/_‘) :
lllL -.‘-/

A i e e
AP0 G p piheTlinhrad
B ot ey pd i)

T_a;’.-zéa!.‘i-!:ﬁ
. ﬁ:‘& L’I.?ﬁ{lJ{ﬁi’ﬁj wn

H ’gé L e e
A # = B H
¥ i (] = ;
alwre 12 : ]
B -5 T . ' '
i

’op

89



AL e _,;i;b.-ﬂ'
.-‘.i‘-'n'!ﬁd:?g":' el “y“l#

i e |
R Sy

90



: i <

J..fwﬁ'“"*”ﬁ"'

i

.g.t.ui:,uahss .iw.m
M‘ﬂiﬂw}f ra
e 1 P

§ thdlb&rﬁ.&;ﬁ

fif?

J{‘ﬁ,l ““;"IJH‘I‘EFIJJJT}‘I:’*

oo
MLJ:I'-J-" ':-" d—"?""""’ “'pﬂwzl

faj.i"_“u-ﬂhm'w'ﬂ#’ ..:'a"ﬂ oo

S A T A

. -"h“' l o _‘.p ,..-'U d&l.,“ I*I" v,
& .:-:;:.-l i_q:ﬁd"# "ﬂ@ 3 :d'-';:
Vv
| w,u ,,ﬂwwsﬁw— ’
,-»ﬂm-" :

91



92



KiSISEL BiLGILER
Ad1 ve Soyadi

Dogum Yeri ve Tarihi
Medeni Hali

Tletisim Bilgileri

EGITIM
2005-2009

2010-2014

2015-2017

IS DENEYIMI

OZGECMIS

: Nebahat ERDEM

: Yozgat/Bogazliyan 01.05.1991

: Bekar

: n.erdemm(@outlook.com
545931 78 46 (GSM)

Yozgat / Cekerek Sehit Ozgiir Ocak Cok Programli
Lisesi

Nigde Universitesi Fen Edebiyat Fakiiltesi, Tiirk Dili ve
Edebiyati1 Boliimii

Nigde Omer Halisdemir Universitesi Sosyal Bilimler
Enstitiisii Avrasya Aragtirmalar1 Anabilimdali Yiiksek
Lisans Programi

93



